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CassiaCorse 264 Storica

6" RONDINA D'AUTUNNO

Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

CO1 - PCT1 Tavernelle

Equipaggio

Gibertini Marcello-Sighinolfi
Ricci Roberto-Grossi Silvia
Sernani Francesco-Sernani
Forzi Andrea-Farsetti Rober
Pini Roberto-Galletti Lorenz
De Rita Marcello-De Vecchi:
Donati Marco-Marzocchi Ma
Gualtieri Giovanni-Morosi Al
Bacci Alessio-Bacci Valerio
Simoni Mario-Abelli Anna
Checchi Ottaviano-Checchi
Volpi Roberto-Canini Anna |
Biasci Enio-Galletti Daniele
Balloni Marcello-Del Giudict
Gennari Cosimo-Cini Maurc
Lotano Franco-Ulivelli Claut
Alderighi Alessandro-Lo Pre
Angino Gaetana-Moretti Ale:
Mellini Matteo-Pantani Maur
Serlupi Giuseppe-Lelli Elis¢
Scarcella Danilo-Contini Lu
Bicci David-Perra Gianfranc
Pantani Valter-Venturin Stef.
Bernardi Alessandro-Martig
Carpita Alessandro-Gozzoli
Tonarelli Gabriele-Borgogn
Catarsi Giancarlo-Bastonce
Lambruschi Giorgio-Puccia
Pieri Dario-Pieri Mario
Bianchi Mauro-Pasquini Da
Natali Cesare-Di Carlo Ricc
Balloni Mauro-Burgalassi P
Ricci Francesco-Ferrari Fakt
Serafini Giampiero-Poggini
Bastoncelli Moreno-Bastont
Ducci Stefano-Ducci Eleonc
Bonelli Maurizio-Pavanello !
Mercatali Luigi-Ciuffi Giusey
Pinci Carlo-Pinci Ludovica
Riviezzo Simona-Vincenz P
Simoncini Maurizio-Mazzini
Zazzeri Barbara-Androvandi
Lastri Claudio-Della Croce
Quercioli Andrea-Matteuzzi (
Petreni Fabio-Finucci Simoi
Cucini Umberto-Cucini Mar
Monciatti Marco-Matassa M
Scoscini Jacopo-Basaglia |
Fratini Alessandro-Heuberg
Forino Franco-Fagnani Vitto
Gracci Roberto-Andreoni R¢

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Teorico

09:37:00,00
09:38:00,00
09:39:00,00
09:40:00,00
09:41:00,00
09:42:00,00
09:44:00,00
09:45:00,00
09:46:00,00
09:47:00,00
09:48:00,00
09:49:00,00
09:50:00,00
09:51:00,00
09:52:00,00
09:53:00,00
09:54:00,00
09:55:00,00
09:56:00,00
09:57:00,00
09:58:00,00
09:59:00,00
10:00:00,00
10:01:00,00
10:02:00,00
10:03:00,00
10:04:00,00
10:05:00,00
10:06:00,00
10:07:00,00
10:08:00,00
10:09:00,00
10:10:00,00
10:11:00,00
10:12:00,00
10:13:00,00
10:14:00,00
10:15:00,00
10:16:00,00
10:17:00,00
10:19:00,00
10:20:00,00
10:21:00,00
10:22:00,00
10:23:00,00
10:24:00,00
10:25:00,00
10:26:00,00
10:27:00,00
10:28:00,00
10:29:00,00

Effettivo

09:36:59,89
09:37:59,96
09:39:00,09
09:39:59,85
09:41:00,02
09:42:00,05
09:43:59,93
09:44:59,98
09:45:59,85
09:46:59,99
09:48:00,02
09:49:00,01
09:49:59,89
09:50:59,49
09:51:59,92
09:52:59,97
09:54:01,18
09:55:00,04
09:55:59,91
09:56:59,97
09:57:59,92
09:58:59,97
10:00:00,01
10:00:59,95
10:01:59,83
10:02:59,89
10:03:59,68
10:05:00,04
10:05:59,79
10:07:06,00
10:07:59,46
10:09:00,19
10:09:59,96
10:11:02,37
10:12:00,74
10:12:59,90
10:13:59,26
10:15:00,70
10:16:01,32
10:16:59,96
10:18:13,49
10:19:59,94
10:20:59,86
10:21:59,65
10:23:00,55
10:24:00,01
10:24:59,97
10:25:42,90
10:27:00,15
10:28:00,07
10:28:59,67

Differenza

00:00,11
00:00,04
00:00,09
00:00,15
00:00,02
00:00,05
00:00,07
00:00,02
00:00,15
00:00,01
00:00,02
00:00,01
00:00,11
00:00,51
00:00,08
00:00,03
00:01,18
00:00,04
00:00,09
00:00,03
00:00,08
00:00,03
00:00,01
00:00,05
00:00,17
00:00,11
00:00,32
00:00,04
00:00,21
00:06,00
00:00,54
00:00,19
00:00,04
00:02,37
00:00,74
00:00,10
00:00,74
00:00,70
00:01,32
00:00,04
00:46,51
00:00,06
00:00,14
00:00,35
00:00,55
00:00,01
00:00,03
00:17,10
00:00,15
00:00,07
00:00,33

Penalita

11
4
9

15
2
5
7
2

15
1
2
1

11

51
8
3

118

O F Wowoh,

17
11
32

21
300
54
19

237
74
10
74
70

132

300

14

35
55

300
15

33

Altre Totale

11
4
9

15
2
5
7
2

15
1
2
1

11

51
8
3

118

O F Wowohs

17
11
32

21
300
54
19

237
74
10
74
70

132

300

14

35
55

300
15

33

ORARIO ESPOSIZIONE:



CassiaCorse 264 Storica
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/<) 6" RONDINA D'AUTUNNO
SPET Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015
CO2 - PCT2 San Donato 1
Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale
1 Gibertini Marcello-Sighinolfi 1 00:00:00,00 00:00:00,08 00:00,08 8 8
2 Ricci Roberto-Grossi Silvia 1 00:00:00,00 00:00:00,05 00:00,05 5 5
3 Sernani Francesco-Sernani 2  09:48:45,00 09:48:45,13 00:00,13 13 13
4 Forzi Andrea-Farsetti Rober 2 09:49:45,00 09:49:44,94 00:00,06 6 6
5 Pini Roberto-Galletti Lorenz 2 09:50:45,00 09:50:45,03 00:00,03 3 3
6 De Rita Marcello-De Vecchi: 2 09:51:45,00 09:51:45,13 00:00,13 13 13
7 Bini Mauro-Russo Enrica 2 09:52:45,00 09:52:45,01 00:00,01 1 1
8 Donati Marco-MarzocchiMa 2  09:53:45,00 09:53:44,98 00:00,02 2 2
9 Gualtieri Giovanni-Morosi Al 2 09:54:45,00 09:54:44,88 00:00,12 12 12
10 Bacci Alessio-Bacci Valerio 2 09:55:45,00 09:55:44,88 00:00,12 12 12
11 Simoni Mario-Abelli Anna 2 09:56:45,00 09:56:44,94 00:00,06 6 6
12 Checchi Ottaviano-Checchi 2  09:57:45,00 09:57:44,88 00:00,12 12 12
14 Volpi Roberto-Canini Annal 2  09:58:45,00 09:58:45,08 00:00,08 8 8
15 Biasci Enio-Galletti Daniele 2  09:59:45,00 09:59:44,94 00:00,06 6 6
16 Balloni Marcello-Del Giudict 2 10:00:45,00 10:00:45,29 00:00,29 29 29
18 Gennari Cosimo-Cini Maurc 3 10:01:45,00 10:01:44,95 00:00,05 5 5
19 Lotano Franco-Ulivelli Claut 2 10:02:45,00 10:02:44,95 00:00,05 5 5
20 Alderighi Alessandro-Lo Pre 2 10:03:45,00 10:03:45,19 00:00,19 19 19
21 Angino Gaetana-Moretti Alet 2 00:00:00,00 00:00:00,09 00:00,09 9 9
22 Mellini Matteo-Pantani Maur 2 00:00:00,00 00:00:00,07 00:00,07 7 7
23 Serlupi Giuseppe-LelliElise 2  10:06:45,00 10:06:44,97 00:00,03 3 3
24 Scarcella Danilo-Contini Lu 2 10:07:45,00 10:07:45,33 00:00,33 33 33
25 Bicci David-Perra Gianfranc 2 10:08:45,00 10:08:45,02 00:00,02 2 2
26 Pantani Valter-Venturin Stef 2 10:09:45,00 10:09:45,02 00:00,02 2 2
27 Bernardi Alessandro-Martig 2  10:10:45,00 10:10:44,83 00:00,17 17 17
28 Carpita Alessandro-Gozzoli 3  10:11:45,00 10:11:45,09 00:00,09 9 9
29 Tonarelli Gabriele-Borgogn: 2 10:12:45,00 10:12:44,95 00:00,05 5 5
30 Catarsi Giancarlo-Bastonce 2  10:13:45,00 10:13:44,88 00:00,12 12 12
31 Lambruschi Giorgio-Puccia 2  10:14:45,00 10:14:4556 00:00,56 56 56
32 Pieri Dario-Pieri Mario 2 10:15:45,00 10:15:4495 00:00,05 5 5
33 Bianchi Mauro-PasquiniDa 2 10:16:45,00 10:16:45,07 00:00,07 7 7
34 Natali Cesare-Di Carlo Ricc 2 10:17:45,00 10:17:44,16 00:00,84 84 84
35 Balloni Mauro-BurgalassiP 2  10:18:45,00 10:18:44,89 00:00,11 11 11
36 Ricci Francesco-Ferrari Fatk 3 10:19:45,00 10:19:44,94 00:00,06 6 6
37 Serafini Giampiero-Poggini 2 10:20:45,00 10:20:47,39 00:02,39 239 239
38 Bastoncelli Moreno-Bastont 2 10:21:45,00 10:21:45,32 00:00,32 32 32
39 Ducci Stefano-Ducci Eleonc 3 10:22:45,00 10:22:45,06 00:00,06 6 6
40 Bonelli Maurizio-Pavanello! 3 10:23:45,00 10:23:44,32 00:00,68 68 68
41 Mercatali Luigi-Ciuffi Giusey 2  10:24:45,00 10:24:45,03 00:00,03 3 3
42 Pinci Carlo-Pinci Ludovica 2 10:25:45,00 10:25:46,56 00:01,56 156 156
43 Riviezzo Simona-VincenziP 2 10:26:45,00 10:26:44,84 00:00,16 16 16
44 Gargani Paolo-Scandolera 2 10:27:45,00 10:27:06,57 00:38,43 300 300
45 Simoncini Maurizio-Mazzini 2 10:28:45,00 10:28:51,42 00:06,42 300 300
46 Zazzeri Barbara-Androvandi 2 10:29:45,00 10:29:45,14 00:00,14 14 14
47 Lastri Claudio-DellaCroce 2  10:30:45,00 10:30:45,05 00:00,05 5 5
48 Quercioli Andrea-Matteuzzi ¢ 2 10:31:45,00 10:31:46,84 00:01,84 184 184
49 Petreni Fabio-Finucci Simor 2 10:32:45,00 10:32:45,72 00:00,72 72 72
50 Cucini Umberto-CuciniMarr 3 10:33:45,00 10:33:45,10 00:00,10 10 10
51 Monciatti Marco-Matassa M: 3  10:34:45,00 10:34:44,72 00:00,28 28 28
52 Scoscini Jacopo-Basaglial 3  10:35:45,00 10:35:27,45 00:17,55 300 300
53 Fratini Alessandro-Heuber¢ 3  10:36:45,00 10:36:44,98 00:00,02 2 2
54 Forino Franco-Fagnani Vito 3  10:37:45,00 10:37:44,85 00:00,15 15 15
55 Gracci Roberto-Andreoni Rc 3 10:38:45,00 10:38:44,47 00:00,53 53 53

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

ORARIO ESPOSIZIONE:



CassiaCorse 264 Storica
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SPET Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015
CO3 - PCT3 San Donato 2
Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale
1 Gibertini Marcello-Sighinolfi 1  09:46:51,00 09:46:50,92 00:00,08 8 8
2 Ricci Roberto-Grossi Silvia 1 09:47:51,00 09:47:50,97 00:00,03 3 3
3 Sernani Francesco-Sernani 2 09:48:51,00 09:48:51,12 00:00,12 12 12
4 Forzi Andrea-Farsetti Rober 2 09:49:51,00 09:49:50,92 00:00,08 8 8
5 Pini Roberto-Galletti Lorenz 2 09:50:51,00 09:50:51,10 00:00,10 10 10
6 De Rita Marcello-De Vecchi: 2  09:51:51,00 09:51:51,00 00:00,00 0 0
7 Bini Mauro-Russo Enrica 2 09:52:51,00 09:52:50,86 00:00,14 14 14
8 Donati Marco-MarzocchiMa 2  09:53:51,00 09:53:50,97 00:00,03 3 3
9 Gualtieri Giovanni-Morosi Al 2 09:54:51,00 09:54:50,93 00:00,07 7 7
10 Bacci Alessio-Bacci Valerio 2 09:55:51,00 09:55:50,88 00:00,12 12 12
11 Simoni Mario-Abelli Anna 2 09:56:51,00 09:56:50,94 00:00,06 6 6
12 Checchi Ottaviano-Checchi 2  09:57:51,00 09:57:51,01 00:00,01 1 1
14 Volpi Roberto-Canini Annal 2 09:58:51,00 09:58:51,11 00:00,11 11 11
15 Biasci Enio-Galletti Daniele 2  09:59:51,00 09:59:50,96 00:00,04 4 4
16 Balloni Marcello-Del Giudice 2 10:00:51,00 10:00:51,63 00:00,63 63 63
18 Gennari Cosimo-Cini Maurc 3  10:01:51,00 10:01:51,08 00:00,08 8 8
19 Lotano Franco-Ulivelli Claur 2 10:02:51,00 10:02:50,98 00:00,02 2 2
20 Alderighi Alessandro-LoPr¢ 2  10:03:51,00 10:03:50,30 00:00,70 70 70
21 Angino Gaetana-Moretti Ales 2 10:04:51,00 10:04:51,04 00:00,04 4 4
22 Mellini Matteo-Pantani Maur 2 10:05:51,00 10:05:50,96 00:00,04 4 4
23 Serlupi Giuseppe-LelliElis¢ 2  10:06:51,00 10:06:50,95 00:00,05 5 5
24 Scarcella Danilo-Contini Lu 2 10:07:51,00 10:07:51,03 00:00,03 3 3
25 Bicci David-Perra Gianfranc 2 10:08:51,00 10:08:51,19 00:00,19 19 19
26 Pantani Valter-Venturin Stef 2 10:09:51,00 10:09:50,98 00:00,02 2 2
27 Bernardi Alessandro-Martig 2  10:10:51,00 10:10:50,71 00:00,29 29 29
28 Carpita Alessandro-Gozzoli 3  10:11:51,00 10:11:51,02 00:00,02 2 2
29 Tonarelli Gabriele-Borgogn: 2 10:12:51,00 10:12:50,84 00:00,16 16 16
30 Catarsi Giancarlo-Bastonce 2  10:13:51,00 10:13:50,95 00:00,05 5 5
31 Lambruschi Giorgio-Puccia 2  10:14:51,00 10:14:51,06 00:00,06 6 6
32 Pieri Dario-Pieri Mario 2 10:15:51,00 10:15:50,85 00:00,15 15 15
33 Bianchi Mauro-PasquiniDa 2  10:16:51,00 10:16:50,95 00:00,05 5 5
34 Natali Cesare-Di Carlo Ricc 2  10:17:51,00 10:17:50,56 00:00,44 44 44
35 Balloni Mauro-BurgalassiP 2  10:18:51,00 10:18:51,02 00:00,02 2 2
36 Ricci Francesco-Ferrari Fatk 3 10:19:51,00 10:19:50,66 00:00,34 34 34
37 Serafini Giampiero-Poggini 2 10:20:51,00 10:20:52,40 00:01,40 140 140
38 Bastoncelli Moreno-Bastont 2 10:21:51,00 10:21:51,18 00:00,18 18 18
39 Ducci Stefano-Ducci Eleonc 3 10:22:51,00 10:22:50,51 00:00,49 49 49
40 Bonelli Maurizio-Pavanello! 3 10:23:51,00 10:23:49,97 00:01,03 103 103
41 Mercatali Luigi-Ciuffi Giusey 2  10:24:51,00 10:24:52,07 00:01,07 107 107
42 Pinci Carlo-Pinci Ludovica 2 10:25:51,00 10:25:51,93 00:00,93 93 93
43 Riviezzo Simona-VincenziP 2 10:26:51,00 10:26:50,93 00:00,07 7 7
44 Gargani Paolo-Scandolera 2 10:27:51,00 10:27:13,48 00:37,52 300 300
45 Simoncini Maurizio-Mazzini 2 10:28:51,00 10:28:57,24 00:06,24 300 300
46 Zazzeri Barbara-Androvandi 2 10:29:51,00 10:29:51,03 00:00,03 3 3
47 Lastri Claudio-DellaCroce 2  10:30:51,00 10:30:51,06 00:00,06 6 6
48 Quercioli Andrea-Matteuzzi ¢ 2 10:31:51,00 10:31:50,64 00:00,36 36 36
49 Petreni Fabio-Finucci Simor 2 10:32:51,00 10:32:52,04 00:01,04 104 104
50 Cucini Umberto-CuciniMarr 3  10:33:51,00 10:33:50,85 00:00,15 15 15
51 Monciatti Marco-Matassa M« 3  10:34:51,00 10:34:51,11 00:00,11 11 11
52 Scoscini Jacopo-Basaglial 3  10:35:51,00 10:35:33,64 00:17,36 300 300
53 Fratini Alessandro-Heuber¢ 3  10:36:51,00 10:36:50,87 00:00,13 13 13
54 Forino Franco-Fagnani Vito 3  10:37:51,00 10:37:50,79 00:00,21 21 21
55 Gracci Roberto-Andreoni R¢ 3 10:38:51,00 10:38:51,79 00:00,79 79 79

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

ORARIO ESPOSIZIONE:
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55

CassiaCorse 264 Storica

6" RONDINA D'AUTUNNO
Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

CO4 - PCT4 Sambuca 1

Equipaggio

Gibertini Marcello-Sighinolfi
Ricci Roberto-Grossi Silvia
Sernani Francesco-Sernani
Forzi Andrea-Farsetti Rober
Pini Roberto-Galletti Lorenz
De Rita Marcello-De Vecchi:
Bini Mauro-Russo Enrica
Donati Marco-Marzocchi Ma
Gualtieri Giovanni-Morosi Al
Bacci Alessio-Bacci Valerio
Simoni Mario-Abelli Anna
Checchi Ottaviano-Checchi
Volpi Roberto-Canini Anna |
Biasci Enio-Galletti Daniele
Balloni Marcello-Del Giudict
Gennari Cosimo-Cini Maurc
Lotano Franco-Ulivelli Claut
Alderighi Alessandro-Lo Pre
Angino Gaetana-Moretti Ale:
Mellini Matteo-Pantani Maur
Serlupi Giuseppe-Lelli Elis¢
Scarcella Danilo-Contini Lu
Bicci David-Perra Gianfranc
Pantani Valter-Venturin Stef.
Bernardi Alessandro-Martig
Carpita Alessandro-Gozzoli
Tonarelli Gabriele-Borgogn
Catarsi Giancarlo-Bastonce
Lambruschi Giorgio-Puccia
Pieri Dario-Pieri Mario
Bianchi Mauro-Pasquini Da
Natali Cesare-Di Carlo Ricc
Balloni Mauro-Burgalassi P
Ricci Francesco-Ferrari Fak
Serafini Giampiero-Poggini
Bastoncelli Moreno-Bastont
Ducci Stefano-Ducci Eleonc
Bonelli Maurizio-Pavanello !
Mercatali Luigi-Ciuffi Giusey
Pinci Carlo-Pinci Ludovica
Riviezzo Simona-Vincenz P
Gargani Paolo-Scandolera
Simoncini Maurizio-Mazzini
Zazzeri Barbara-Androvandi
Lastri Claudio-Della Croce
Quercioli Andrea-Matteuzzi (
Petreni Fabio-Finucci Simoi
Cucini Umberto-Cucini Mar
Monciatti Marco-Matassa M
Scoscini Jacopo-Basaglia |
Fratini Alessandro-Heuberg
Forino Franco-Fagnani Vitto
Gracci Roberto-Andreoni R¢

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Teorico

09:55:50,00
09:56:50,00
09:57:50,00
09:58:50,00
09:59:50,00
10:00:50,00
10:01:50,00
10:02:50,00
10:03:50,00
10:04:50,00
10:05:50,00
10:06:50,00
10:07:50,00
10:08:50,00
10:09:50,00
10:10:50,00
10:11:50,00
10:12:50,00
10:13:50,00
10:14:50,00
10:15:50,00
10:16:50,00
10:17:50,00
10:18:50,00
10:19:50,00
10:20:50,00
10:21:50,00
10:22:50,00
10:23:50,00
10:24:50,00
10:25:50,00
10:26:50,00
10:27:50,00
10:28:50,00
10:29:50,00
10:30:50,00
10:31:50,00
10:32:50,00
10:33:50,00
10:34:50,00
10:35:50,00
10:36:50,00
10:37:50,00
10:38:50,00
10:39:50,00
10:40:50,00
10:41:50,00
10:42:50,00
10:43:50,00
10:44:50,00
10:45:50,00
10:46:50,00
10:47:50,00

Effettivo

09:55:49,94
09:56:49,96
09:57:49,82
09:58:49,92
09:59:49,99
10:00:50,17
10:01:49,94
10:02:50,01
10:03:49,91
10:04:49,86
10:05:49,91
10:06:49,94
10:07:49,89
10:08:49,98
10:09:49,85
10:10:50,22
10:11:50,00
10:12:48,96
10:13:50,11
10:14:49,96
10:15:49,92
10:16:49,81
10:17:50,10
10:18:49,98
10:19:49,94
10:20:50,03
10:21:49,92
10:22:50,00
10:23:49,96
10:24:49,96
10:25:49,89
10:26:49,79
10:27:50,08
10:28:49,95
10:29:49,68
10:30:50,11
10:31:50,34
10:32:49,87
10:33:50,32
10:34:48,51
10:35:49,92
10:36:48,83
10:37:51,27
10:38:49,89
10:39:50,17
10:40:47,72
10:41:50,18
10:42:50,06
10:43:49,99
10:44:32,76
10:45:49,80
10:46:50,03
10:47:50,39

Differenza

00:00,06
00:00,04
00:00,18
00:00,08
00:00,01
00:00,17
00:00,06
00:00,01
00:00,09
00:00,14
00:00,09
00:00,06
00:00,11
00:00,02
00:00,15
00:00,22
00:00,00
00:01,04
00:00,11
00:00,04
00:00,08
00:00,19
00:00,10
00:00,02
00:00,06
00:00,03
00:00,08
00:00,00
00:00,04
00:00,04
00:00,11
00:00,21
00:00,08
00:00,05
00:00,32
00:00,11
00:00,34
00:00,13
00:00,32
00:01,49
00:00,08
00:01,17
00:01,27
00:00,11
00:00,17
00:02,28
00:00,18
00:00,06
00:00,01
00:17,24
00:00,20
00:00,03
00:00,39

Penalita

6
4
18
8
1
17
6
1
9
14
9
6
11
2
15
22
0
104
11
4
8
19
10

A hhOOOWON

11
21

[ee]

32
11
34
13
32
149

117
127
11
17
228
18

300
20
3
39

Altre Totale

6
4
18
8
1
17
6
1
9
14
9
6
11
2
15
22
0
104
11
4
8
19
10

A hhOOOWON

11
21

[ee]

32
11
34
13
32
149

117
127
11
17
228
18

300
20
3
39

ORARIO ESPOSIZIONE:
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54
55

CassiaCorse 264 Storica

6" RONDINA D'AUTUNNO
Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

CO5 - PCT5 Sambuca 2

Equipaggio

Gibertini Marcello-Sighinolfi
Ricci Roberto-Grossi Silvia
Sernani Francesco-Sernani
Forzi Andrea-Farsetti Rober
Pini Roberto-Galletti Lorenz
De Rita Marcello-De Vecchi:
Bini Mauro-Russo Enrica
Donati Marco-Marzocchi Ma
Gualtieri Giovanni-Morosi Al
Bacci Alessio-Bacci Valerio
Simoni Mario-Abelli Anna
Checchi Ottaviano-Checchi
Volpi Roberto-Canini Anna |
Biasci Enio-Galletti Daniele
Balloni Marcello-Del Giudict
Gennari Cosimo-Cini Maurc
Lotano Franco-Ulivelli Claut
Alderighi Alessandro-Lo Pre
Angino Gaetana-Moretti Ale:
Mellini Matteo-Pantani Maur
Serlupi Giuseppe-Lelli Elis¢
Scarcella Danilo-Contini Lu
Bicci David-Perra Gianfranc
Pantani Valter-Venturin Stef.
Bernardi Alessandro-Martig
Carpita Alessandro-Gozzoli
Tonarelli Gabriele-Borgogn
Catarsi Giancarlo-Bastonce
Lambruschi Giorgio-Puccia
Pieri Dario-Pieri Mario
Bianchi Mauro-Pasquini Da
Natali Cesare-Di Carlo Ricc
Balloni Mauro-Burgalassi P
Ricci Francesco-Ferrari Fak
Serafini Giampiero-Poggini
Bastoncelli Moreno-Bastont
Ducci Stefano-Ducci Eleonc
Bonelli Maurizio-Pavanello !
Mercatali Luigi-Ciuffi Giusey
Pinci Carlo-Pinci Ludovica
Riviezzo Simona-Vincenz P
Gargani Paolo-Scandolera
Simoncini Maurizio-Mazzini
Zazzeri Barbara-Androvandi
Lastri Claudio-Della Croce
Quercioli Andrea-Matteuzzi (
Petreni Fabio-Finucci Simoi
Cucini Umberto-Cucini Mar
Monciatti Marco-Matassa M
Scoscini Jacopo-Basaglia |
Fratini Alessandro-Heuberg
Forino Franco-Fagnani Vitto
Gracci Roberto-Andreoni R¢

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Teorico

09:55:59,00
09:56:59,00
09:57:59,00
09:58:59,00
09:59:59,00
10:00:59,00
10:01:59,00
10:02:59,00
10:03:59,00
10:04:59,00
10:05:59,00
10:06:59,00
10:07:59,00
10:08:59,00
10:09:59,00
10:10:59,00
10:11:59,00
10:12:59,00
10:13:59,00
10:14:59,00
10:15:59,00
10:16:59,00
10:17:59,00
10:18:59,00
10:19:59,00
10:20:59,00
10:21:59,00
10:22:59,00
10:23:59,00
10:24:59,00
10:25:59,00
10:26:59,00
10:27:59,00
10:28:59,00
10:29:59,00
10:30:59,00
10:31:59,00
10:32:59,00
10:33:59,00
10:34:59,00
10:35:59,00
10:36:59,00
10:37:59,00
10:38:59,00
10:39:59,00
10:40:59,00
10:41:59,00
10:42:59,00
10:43:59,00
10:44:59,00
10:45:59,00
10:46:59,00
10:47:59,00

Effettivo

09:55:59,04
09:56:59,04
09:57:58,78
09:58:58,91
09:59:58,94
10:01:00,02
10:01:58,91
10:02:59,01
10:03:58,84
10:04:58,92
10:05:59,84
10:06:59,01
10:07:59,03
10:08:58,95
10:09:59,90
10:10:59,03
10:11:58,84
10:12:57,82
10:13:58,75
10:14:58,87
10:15:58,84
10:16:58,83
10:17:59,07
10:18:59,02
10:19:58,82
10:20:58,94
10:21:58,92
10:22:58,93
10:23:59,10
10:24:58,94
10:25:58,46
10:26:58,48
10:27:58,76
10:28:59,11
10:29:57,21
10:30:59,30
10:31:59,36
10:32:58,93
10:34:00,29
10:35:00,21
10:35:58,81
10:36:56,42
10:38:02,00
10:38:59,00
10:39:58,69
10:40:54,83
10:41:58,85
10:42:59,02
10:43:59,12
10:44:41,80
10:45:59,12
10:46:59,03
10:47:59,01

Differenza

00:00,04
00:00,04
00:00,22
00:00,09
00:00,06
00:01,02
00:00,09
00:00,01
00:00,16
00:00,08
00:00,84
00:00,01
00:00,03
00:00,05
00:00,90
00:00,03
00:00,16
00:01,18
00:00,25
00:00,13
00:00,16
00:00,17
00:00,07
00:00,02
00:00,18
00:00,06
00:00,08
00:00,07
00:00,10
00:00,06
00:00,54
00:00,52
00:00,24
00:00,11
00:01,79
00:00,30
00:00,36
00:00,07
00:01,29
00:01,21
00:00,19
00:02,58
00:03,00
00:00,00
00:00,31
00:04,17
00:00,15
00:00,02
00:00,12
00:17,20
00:00,12
00:00,03
00:00,01

Penalita

4
4
22

118
25
13
16
17

18

[ee]

10

54
52
24
11
179
30
36

129
121

19
258
300

31
300
15

12
300
12

Altre

Totale
4

4
22

118
25
13
16
17

18

[ee]

10

54
52
24
11
179
30
36

129
121

19
258
300

31
300
15

12
300
12

ORARIO ESPOSIZIONE:
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55

CassiaCorse 264 Storica

6" RONDINA D'AUTUNNO

Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

CO6 -PCT6 Noce 1

Equipaggio

Gibertini Marcello-Sighinolfi
Ricci Roberto-Grossi Silvia
Sernani Francesco-Sernani
Forzi Andrea-Farsetti Rober
Pini Roberto-Galletti Lorenz
De Rita Marcello-De Vecchi:
Bini Mauro-Russo Enrica
Donati Marco-Marzocchi Ma
Gualtieri Giovanni-Morosi Al
Bacci Alessio-Bacci Valerio
Simoni Mario-Abelli Anna
Checchi Ottaviano-Checchi
Volpi Roberto-Canini Anna |
Biasci Enio-Galletti Daniele
Balloni Marcello-Del Giudict
Gennari Cosimo-Cini Maurc
Lotano Franco-Ulivelli Claut
Alderighi Alessandro-Lo Pre
Angino Gaetana-Moretti Ale:
Mellini Matteo-Pantani Maur
Serlupi Giuseppe-Lelli Elis¢
Scarcella Danilo-Contini Lu
Bicci David-Perra Gianfranc
Pantani Valter-Venturin Stef.
Bernardi Alessandro-Martig
Carpita Alessandro-Gozzoli
Tonarelli Gabriele-Borgogn
Catarsi Giancarlo-Bastonce
Lambruschi Giorgio-Puccia
Pieri Dario-Pieri Mario
Bianchi Mauro-Pasquini Da
Natali Cesare-Di Carlo Ricc
Balloni Mauro-Burgalassi P
Ricci Francesco-Ferrari Fak
Serafini Giampiero-Poggini
Bastoncelli Moreno-Bastont
Ducci Stefano-Ducci Eleonc
Bonelli Maurizio-Pavanello !
Mercatali Luigi-Ciuffi Giusey
Pinci Carlo-Pinci Ludovica
Riviezzo Simona-Vincenz P
Gargani Paolo-Scandolera
Simoncini Maurizio-Mazzini
Zazzeri Barbara-Androvandi
Lastri Claudio-Della Croce
Quercioli Andrea-Matteuzzi (
Petreni Fabio-Finucci Simoi
Cucini Umberto-Cucini Mar
Monciatti Marco-Matassa M
Scoscini Jacopo-Basaglia |
Fratini Alessandro-Heuberg
Forino Franco-Fagnani Vitto
Gracci Roberto-Andreoni R¢

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Teorico

10:12:00,00
10:13:00,00
10:14:00,00
10:15:00,00
10:16:00,00
10:17:00,00
10:18:00,00
10:19:00,00
10:20:00,00
10:21:00,00
10:22:00,00
10:23:00,00
10:24:00,00
10:25:00,00
10:26:00,00
10:27:00,00
10:28:00,00
10:29:00,00
10:30:00,00
10:31:00,00
10:32:00,00
10:33:00,00
10:34:00,00
10:35:00,00
10:36:00,00
10:37:00,00
10:38:00,00
10:39:00,00
10:40:00,00
10:41:00,00
10:42:00,00
10:43:00,00
10:44:00,00
10:45:00,00
10:46:00,00
10:47:00,00
10:48:00,00
10:49:00,00
10:50:00,00
10:51:00,00
10:52:00,00
10:53:00,00
10:54:00,00
10:55:00,00
10:56:00,00
10:57:00,00
10:58:00,00
10:59:00,00
11:00:00,00
11:01:00,00
11:02:00,00
11:03:00,00
11:04:00,00

Effettivo

10:11:59,92
10:13:00,01
10:14:00,16
10:14:59,89
10:15:59,96
10:17:00,11
10:17:59,95
10:19:00,02
10:19:59,98
10:20:59,93
10:21:59,98
10:22:59,93
10:23:59,94
10:24:59,94
10:25:59,62
10:26:59,98
10:27:59,93
10:28:57,36
10:30:00,01
10:31:00,06
10:31:59,88
10:32:59,93
10:33:59,93
10:34:59,78
10:36:00,05
10:36:59,89
10:38:00,03
10:38:59,87
10:39:59,56
10:40:59,80
10:41:59,53
10:42:59,95
10:44:00,18
10:44:59,59
10:45:51,80
10:47:00,22
10:47:59,89
10:48:59,60
10:49:59,72
10:51:00,06
10:51:59,82
10:52:48,84
10:53:59,39
10:54:59,97
10:56:00,15
10:56:58,47
10:57:59,98
10:59:00,08
11:00:00,03
11:01:00,71
11:02:00,35
11:03:00,01
11:03:59,60

Differenza

00:00,08
00:00,01
00:00,16
00:00,11
00:00,04
00:00,11
00:00,05
00:00,02
00:00,02
00:00,07
00:00,02
00:00,07
00:00,06
00:00,06
00:00,38
00:00,02
00:00,07
00:02,64
00:00,01
00:00,06
00:00,12
00:00,07
00:00,07
00:00,22
00:00,05
00:00,11
00:00,03
00:00,13
00:00,44
00:00,20
00:00,47
00:00,05
00:00,18
00:00,41
00:08,20
00:00,22
00:00,11
00:00,40
00:00,28
00:00,06
00:00,18
00:11,16
00:00,61
00:00,03
00:00,15
00:01,53
00:00,02
00:00,08
00:00,03
00:00,71
00:00,35
00:00,01
00:00,40

Penalita

8
1
16
11
4

[EEY
[EEN

OO NNNDNDDNO

38

300
22
11
40
28

6
18

300

61

3
15
153
2

8

3
71
35
1
40

Altre

Totale

8
1
16
11
4
11

OO NNNDNDDNO

38

300
22
11
40
28

6
18

300

61

3
15
153
2

8

3
71
35
1
40

ORARIO ESPOSIZIONE:
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e
/<) 6" RONDINA D'AUTUNNO
SPET Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015
CO7 - PCT7 San Quirico 1
Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale
1 Gibertini Marcello-Sighinolfi 1  10:26:10,00 10:26:09,85 00:00,15 15 15
2 Ricci Roberto-Grossi Silvia 1 10:27:10,00 10:27:10,09 00:00,09 9 9
3 Sernani Francesco-Sernani 2  10:28:10,00 10:28:10,25 00:00,25 25 25
4 Forzi Andrea-Farsetti Rober 2 10:29:10,00 10:29:10,00 00:00,00 0 0
5 Pini Roberto-Galletti Lorenz 2 10:30:10,00 10:30:09,98 00:00,02 2 2
6 De Rita Marcello-De Vecchi: 2 10:31:10,00 10:31:10,20 00:00,20 20 20
7 Bini Mauro-Russo Enrica 2 10:32:10,00 10:32:10,01 00:00,01 1 1
8 Donati Marco-Marzocchi Ma 2 10:33:10,00 10:33:10,06 00:00,06 6 6
9 Gualtieri Giovanni-Morosi Al 2 10:34:10,00 10:34:09,86 00:00,14 14 14
10 Bacci Alessio-Bacci Valerio 2 10:35:10,00 10:35:09,92 00:00,08 8 8
11 Simoni Mario-Abelli Anna 2 10:36:10,00 10:36:10,03 00:00,03 3 3
12 Checchi Ottaviano-Checchi 2  10:37:10,00 10:37:09,97 00:00,03 3 3
14 Volpi Roberto-Canini Annal 2  10:38:10,00 10:38:10,06 00:00,06 6 6
15 Biasci Enio-Galletti Daniele 2 10:39:10,00 10:39:10,13 00:00,13 13 13
16 Balloni Marcello-Del Giudice 2 10:40:10,00 10:39:59,96 00:10,04 300 300
18 Gennari Cosimo-Cini Maurc 3 10:41:10,00 10:41:09,91 00:00,09 9 9
19 Lotano Franco-Ulivelli Claut 2 10:42:10,00 10:42:10,05 00:00,05 5 5
20 Alderighi Alessandro-LoPre 2 10:43:10,00 10:43:08,57 00:01,43 143 143
21 Angino Gaetana-Moretti Ales 2 10:44:10,00 10:44:10,08 00:00,08 8 8
22 Mellini Matteo-Pantani Maur 2 10:45:10,00 10:45:09,94 00:00,06 6 6
23 Serlupi Giuseppe-LelliElis¢ 2  10:46:10,00 10:46:10,05 00:00,05 5 5
24 Scarcella Danilo-Contini Lu 2 10:47:10,00 10:47:10,01 00:00,01 1 1
25 Bicci David-Perra Gianfranc 2 10:48:10,00 10:48:10,13 00:00,13 13 13
26 Pantani Valter-Venturin Stef 2 10:49:10,00 10:49:09,95 00:00,05 5 5
27 Bernardi Alessandro-Martig 2  10:50:10,00 10:50:09,97 00:00,03 3 3
28 Carpita Alessandro-Gozzoli 3  10:51:10,00 10:51:09,89 00:00,11 11 11
29 Tonarelli Gabriele-Borgogn: 2 10:52:10,00 10:52:09,97 00:00,03 3 3
30 Catarsi Giancarlo-Bastonce 2  10:53:10,00 10:53:10,03 00:00,03 3 3
31 Lambruschi Giorgio-Puccia 2  10:54:10,00 10:54:09,92 00:00,08 8 8
32 Pieri Dario-Pieri Mario 2 10:55:10,00 10:55:09,65 00:00,35 35 35
33 Bianchi Mauro-PasquiniDa 2  10:56:10,00 10:56:09,85 00:00,15 15 15
34 Natali Cesare-Di Carlo Ricc 2  10:57:10,00 10:57:10,21 00:00,21 21 21
35 Balloni Mauro-BurgalassiP 2  10:58:10,00 10:58:10,26 00:00,26 26 26
36 Ricci Francesco-Ferrari Fat 3 10:59:10,00 10:59:10,22 00:00,22 22 22
37 Serafini Giampiero-Poggini 2 11:00:10,00 11:00:01,52 00:08,48 300 300
38 Bastoncelli Moreno-Bastonc 2 11:01:10,00 11:01:10,14 00:00,14 14 14
39 Ducci Stefano-Ducci Eleonc 3 11:02:10,00 11:02:10,30 00:00,30 30 30
40 Bonelli Maurizio-Pavanello! 3 11:03:10,00 11:03:09,55 00:00,45 45 45
41 Mercatali Luigi-Ciuffi Giuse; 2 11:04:10,00 11:04:10,22 00:00,22 22 22
42 Pinci Carlo-Pinci Ludovica 2 11:05:10,00 11:05:10,03 00:00,03 3 3
43 Riviezzo Simona-VincenziP 2 11:06:10,00 11:06:09,94 00:00,06 6 6
44 Gargani Paolo-Scandolera 2 11:07:10,00 11:07:12,84 00:02,84 284 284
45 Simoncini Maurizio-Mazzini 2 11:08:10,00 11:08:08,97 00:01,03 103 103
46 Zazzeri Barbara-Androvandi 2 11:09:10,00 11:09:09,95 00:00,05 5 5
47 Lastri Claudio-DellaCroce 2  11:10:10,00 11:10:09,99 00:00,01 1 1
48 Quercioli Andrea-Matteuzzi ¢ 2 11:11:10,00 11:11:10,72 00:00,72 72 72
49 Petreni Fabio-Finucci Simor 2 11:12:10,00 11:12:08,76 00:01,24 124 124
50 Cucini Umberto-Cucini Marc 3  11:13:10,00 11:13:10,03 00:00,03 3 3
51 Monciatti Marco-Matassa M« 3  11:14:10,00 11:14:10,02 00:00,02 2 2
52 Scoscini Jacopo-Basaglial 3  11:15:10,00 11:15:10,18 00:00,18 18 18
53 Fratini Alessandro-Heuber¢ 3  11:16:10,00 11:16:10,89 00:00,89 89 89
54 Forino Franco-Fagnani Vito 3  11:17:10,00 11:17:10,23 00:00,23 23 23
55 Gracci Roberto-Andreoni R¢ 3 11:18:10,00 11:18:09,50 00:00,50 50 50

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

ORARIO ESPOSIZIONE:
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I'C) 6" RONDINA D'AUTUNNO
. Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

spééT
CO8 - PCT8 Baccaiano 1

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale
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1 Gibertini Marcello-Sighinolfi 1  10:44:22,00 10:44:21,91 00:00,09 9 9

2 Ricci Roberto-Grossi Silvia 1 10:45:22,00 10:45:21,94 00:00,06 6 6

3 Sernani Francesco-Sernani 2 10:46:22,00 10:46:21,95 00:00,05 5 5

4 Forzi Andrea-Farsetti Rober 2 10:47:22,00 10:47:21,79 00:00,21 21 21

5 Pini Roberto-Galletti Lorenz 2 10:48:22,00 10:48:22,04 00:00,04 4 4

6 De Rita Marcello-De Vecchi: 2 10:49:22,00 10:49:22,00 00:00,00 0 0

7 Bini Mauro-Russo Enrica 2 10:50:22,00 10:50:21,88 00:00,12 12 12

8 Donati Marco-Marzocchi Ma 2 10:51:22,00 10:51:22,03 00:00,03 3 3

9 Gualtieri Giovanni-Morosi Al 2 10:52:22,00 10:52:21,94 00:00,06 6 6
10 Bacci Alessio-Bacci Valerio 2 10:53:22,00 10:53:21,90 00:00,10 10 10
11 Simoni Mario-Abelli Anna 2 10:54:22,00 10:54:22,03 00:00,03 3 3
12 Checchi Ottaviano-Checchi 2 10:55:22,00 10:55:21,97 00:00,03 3 3
14 Volpi Roberto-Canini Annal 2 10:56:22,00 10:56:21,99 00:00,01 1 1
15 Biasci Enio-Galletti Daniele 2 10:57:22,00 10:57:22,02 00:00,02 2 2
16 Balloni Marcello-Del Giudict 2 10:58:22,00 10:58:22,07 00:00,07 7 7
18 Gennari Cosimo-Cini Maurc 3 10:59:22,00 10:59:21,97 00:00,03 3 3
19 Lotano Franco-Ulivelli Claut 2 11:00:22,00 11:00:22,07 00:00,07 7 7
20 Alderighi Alessandro-Lo Pre 2 11:01:22,00 11:01:21,77 00:00,23 23 23
21 Angino Gaetana-Moretti Ale: 2 11:02:22,00 11:02:21,88 00:00,12 12 12
22 Mellini Matteo-Pantani Maur 2 11:03:22,00 11:03:21,98 00:00,02 2 2
23 Serlupi Giuseppe-LelliElise 2  11:04:22,00 11:04:21,95 00:00,05 5 5
24 Scarcella Danilo-Contini Lu 2 11:05:22,00 11:05:21,90 00:00,10 10 10
25 Bicci David-Perra Gianfranc 2 11:06:22,00 11:06:22,03 00:00,03 3 3
26 Pantani Valter-Venturin Stef 2 11:07:22,00 11:07:21,90 00:00,10 10 10
27 Bernardi Alessandro-Martig 2 11:08:22,00 11:08:22,02 00:00,02 2 2
28 Carpita Alessandro-Gozzoli 3  11:09:22,00 11:09:21,97 00:00,03 3 3
29 Tonarelli Gabriele-Borgogn: 2 11:10:22,00 11:10:21,83 00:00,17 17 17
30 Catarsi Giancarlo-Bastonce 2  11:11:22,00 11:11:21,90 00:00,10 10 10
31 Lambruschi Giorgio-Puccia 2  11:12:22,00 11:12:22,09 00:00,09 9 9
32 Pieri Dario-Pieri Mario 2 11:13:22,00 11:13:21,85 00:00,15 15 15
33 Bianchi Mauro-PasquiniDa 2 11:14:22,00 11:14:21,71 00:00,29 29 29
34 Natali Cesare-Di Carlo Ricc 2 11:15:22,00 11:15:22,84 00:00,84 84 84
35 Balloni Mauro-BurgalassiP 2 11:16:22,00 11:16:21,94 00:00,06 6 6
36 Ricci Francesco-Ferrari Fak 3 11:17:22,00 11:17:21,89 00:00,11 11 11
37 Serafini Giampiero-Poggini 2 11:18:22,00 11:18:23,35 00:01,35 135 135
38 Bastoncelli Moreno-Bastont 2 11:19:22,00 11:19:22,19 00:00,19 19 19
39 Ducci Stefano-Ducci Eleonc 3 11:20:22,00 11:20:21,91 00:00,09 9 9
40 Bonelli Maurizio-Pavanello! 3 11:21:22,00 11:21:21,66 00:00,34 34 34
41 Mercatali Luigi-Ciuffi Giusey 2  11:22:22,00 11:22:21,97 00:00,03 3 3
42 Pinci Carlo-Pinci Ludovica 2 11:23:22,00 11:23:22,58 00:00,58 58 58
43 Riviezzo Simona-VincenziP 2 11:24:22,00 11:24:21,79 00:00,21 21 21
44 Gargani Paolo-Scandolera 2 11:25:22,00 11:25:23,52 00:01,52 152 152
45 Simoncini Maurizio-Mazzini 2 11:26:22,00 11:26:26,19 00:04,19 300 300
46 Zazzeri Barbara-Androvandi 2 11:27:22,00 11:27:21,96 00:00,04 4 4
47 Lastri Claudio-Della Croce 2 11:28:22,00 11:28:21,81 00:00,19 19 19
48 Quercioli Andrea-Matteuzzi ¢ 2 11:29:22,00 11:29:20,60 00:01,40 140 140
49 Petreni Fabio-Finucci Simor 2 11:30:22,00 11:30:20,84 00:01,16 116 116
50 Cucini Umberto-Cucini Marc 3  11:31:22,00 11:31:22,04 00:00,04 4 4
51 Monciatti Marco-Matassa M« 3  11:32:22,00 11:32:21,87 00:00,13 13 13
52 Scoscini Jacopo-Basaglial 3  11:33:22,00 11:33:22,20 00:00,20 20 20
53 Fratini Alessandro-Heuber¢ 3  11:34:22,00 11:34:22,21 00:00,21 21 21
54 Forino Franco-Fagnani Vito 3  11:35:22,00 11:35:21,99 00:00,01 1 1
55 Gracci Roberto-Andreoni Rc 3 11:36:22,00 11:36:22,40 00:00,40 40 40

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

ORARIO ESPOSIZIONE:



e CassiaCorse 264 Storica

I'C) 6" RONDINA D'AUTUNNO
. Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

spééT
CO9 - PCT9 Baccaiano 2

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale

© 0o ~NOOU D WNPE

G oo uaddDBEIAEDIMDIMDEEDDOWMWWWWWWWWWNDNDNDNNNNMNNMNNNRERPRRPRPERRERPEPRPRERRREPR
WNPFPOOWWO~NOUBM_MNNPOOOMOXOOOUOPA,WNRPEPOOO~NOOUODNMWNPOOONM_DMMMWNEO

1 Gibertini Marcello-Sighinolfi 1  10:44:30,00 10:44:29,94 00:00,06 6 6

2 Ricci Roberto-Grossi Silvia 1 10:45:30,00 10:45:29,90 00:00,10 10 10

3 Sernani Francesco-Sernani 2 10:46:30,00 10:46:30,03 00:00,03 3 3

4 Forzi Andrea-Farsetti Rober 2 10:47:30,00 10:47:29,87 00:00,13 13 13

5 Pini Roberto-Galletti Lorenz 2 10:48:30,00 10:48:30,01 00:00,01 1 1

6 De Rita Marcello-De Vecchi: 2 10:49:30,00 10:49:29,95 00:00,05 5 5

7 Bini Mauro-Russo Enrica 2 10:50:30,00 10:50:29,96 00:00,04 4 4

8 Donati Marco-MarzocchiMa 2  10:51:30,00 10:51:30,07 00:00,07 7 7

9 Gualtieri Giovanni-Morosi Al 2 10:52:30,00 10:52:30,03 00:00,03 3 3
10 Bacci Alessio-Bacci Valerio 2 10:53:30,00 10:53:29,91 00:00,09 9 9
11 Simoni Mario-Abelli Anna 2 10:54:30,00 10:54:29,92 00:00,08 8 8
12 Checchi Ottaviano-Checchi 2  10:55:30,00 10:55:29,98 00:00,02 2 2
14 Volpi Roberto-Canini Annal 2 10:56:30,00 10:56:29,86 00:00,14 14 14
15 Biasci Enio-Galletti Daniele 2 10:57:30,00 10:57:30,02 00:00,02 2 2
16 Balloni Marcello-Del Giudict 2 10:58:30,00 10:58:30,02 00:00,02 2 2
18 Gennari Cosimo-Cini Maurc 3  10:59:30,00 10:59:30,02 00:00,02 2 2
19 Lotano Franco-Ulivelli Claut 2 11:00:30,00 11:00:30,05 00:00,05 5 5
20 Alderighi Alessandro-Lo Pre 2 11:01:30,00 11:01:30,08 00:00,08 8 8
21 Angino Gaetana-Moretti Ale: 2 11:02:30,00 11:02:30,14 00:00,14 14 14
22 Mellini Matteo-Pantani Maur 2 11:03:30,00 11:03:30,01 00:00,01 1 1
23 Serlupi Giuseppe-Lelli Elise 2  11:04:30,00 11:04:29,98 00:00,02 2 2
24 Scarcella Danilo-Contini Lu 2 11:05:30,00 11:05:29,99 00:00,01 1 1
25 Bicci David-Perra Gianfranc 2 11:06:30,00 11:06:30,14 00:00,14 14 14
26 Pantani Valter-Venturin Stef 2 11:07:30,00 11:07:29,92 00:00,08 8 8
27 Bernardi Alessandro-Martig 2  11:08:30,00 11:08:29,94 00:00,06 6 6
28 Carpita Alessandro-Gozzoli 3  11:09:30,00 11:09:29,97 00:00,03 3 3
29 Tonarelli Gabriele-Borgogn: 2 11:10:30,00 11:10:29,94 00:00,06 6 6
30 Catarsi Giancarlo-Bastonce 2  11:11:30,00 11:11:29,91 00:00,09 9 9
31 Lambruschi Giorgio-Puccia 2  11:12:30,00 11:12:30,00 00:00,00 0 0
32 Pieri Dario-Pieri Mario 2 11:13:30,00 11:13:29,69 00:00,31 31 31
33 Bianchi Mauro-PasquiniDa 2 11:14:30,00 11:14:29,48 00:00,52 52 52
34 Natali Cesare-Di Carlo Ricc 2  11:15:30,00 11:15:30,30 00:00,30 30 30
35 Balloni Mauro-BurgalassiP 2 11:16:30,00 11:16:30,00 00:00,00 0 0
36 Ricci Francesco-Ferrari Fak 3 11:17:30,00 11:17:30,17 00:00,17 17 17
37 Serafini Giampiero-Poggini 2 11:18:30,00 11:18:29,27 00:00,73 73 73
38 Bastoncelli Moreno-Bastont 2 11:19:30,00 11:19:30,19 00:00,19 19 19
39 Ducci Stefano-Ducci Eleonc 3 11:20:30,00 11:20:30,19 00:00,19 19 19
40 Bonelli Maurizio-Pavanello! 3 11:21:30,00 11:21:29,91 00:00,09 9 9
41 Mercatali Luigi-Ciuffi Giusey 2  11:22:30,00 11:22:30,09 00:00,09 9 9
42 Pinci Carlo-Pinci Ludovica 2 11:23:30,00 11:23:30,75 00:00,75 75 75
43 Riviezzo Simona-VincenziP 2 11:24:30,00 11:24:29,79 00:00,21 21 21
44 Gargani Paolo-Scandolera 2 11:25:30,00 11:25:34,70 00:04,70 300 300
45 Simoncini Maurizio-Mazzini 2 11:26:30,00 11:26:33,62 00:03,62 300 300
46 Zazzeri Barbara-Androvandi 2 11:27:30,00 11:27:30,05 00:00,05 5 5
47 Lastri Claudio-DellaCroce 2  11:28:30,00 11:28:30,07 00:00,07 7 7
48 Quercioli Andrea-Matteuzzi ¢ 2 11:29:30,00 11:29:29,77 00:00,23 23 23
49 Petreni Fabio-Finucci Simor 2 11:30:30,00 11:30:29,38 00:00,62 62 62
50 Cucini Umberto-CuciniMarr 3 11:31:30,00 11:31:30,06 00:00,06 6 6
51 Monciatti Marco-Matassa M« 3  11:32:30,00 11:32:29,99 00:00,01 1 1
52 Scoscini Jacopo-Basaglial 3  11:33:30,00 11:33:30,08 00:00,08 8 8
53 Fratini Alessandro-Heuber¢ 3  11:34:30,00 11:34:29,94 00:00,06 6 6
54 Forino Franco-Fagnani Vito 3  11:35:30,00 11:35:29,80 00:00,20 20 20
55 Gracci Roberto-Andreoni Rc 3 11:36:30,00 11:36:29,51  00:00,49 49 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

ORARIO ESPOSIZIONE:
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55

CassiaCorse 264 Storica

6" RONDINA D'AUTUNNO

Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

C0O10 - PCT10 Fornacette 1

Equipaggio

Gibertini Marcello-Sighinolfi
Ricci Roberto-Grossi Silvia
Sernani Francesco-Sernani
Forzi Andrea-Farsetti Rober
Pini Roberto-Galletti Lorenz
De Rita Marcello-De Vecchi:
Bini Mauro-Russo Enrica
Donati Marco-Marzocchi Ma
Gualtieri Giovanni-Morosi Al
Bacci Alessio-Bacci Valerio
Simoni Mario-Abelli Anna
Checchi Ottaviano-Checchi
Volpi Roberto-Canini Anna |
Biasci Enio-Galletti Daniele
Balloni Marcello-Del Giudict
Gennari Cosimo-Cini Maurc
Lotano Franco-Ulivelli Claut
Alderighi Alessandro-Lo Pre
Angino Gaetana-Moretti Ale:
Mellini Matteo-Pantani Maur
Serlupi Giuseppe-Lelli Elis¢
Scarcella Danilo-Contini Lu
Bicci David-Perra Gianfranc
Pantani Valter-Venturin Stef.
Bernardi Alessandro-Martig
Carpita Alessandro-Gozzoli
Tonarelli Gabriele-Borgogn
Catarsi Giancarlo-Bastonce
Lambruschi Giorgio-Puccia
Pieri Dario-Pieri Mario
Bianchi Mauro-Pasquini Da
Natali Cesare-Di Carlo Ricc
Balloni Mauro-Burgalassi P
Ricci Francesco-Ferrari Fak
Serafini Giampiero-Poggini
Bastoncelli Moreno-Bastont
Ducci Stefano-Ducci Eleonc
Bonelli Maurizio-Pavanello !
Mercatali Luigi-Ciuffi Giusey
Pinci Carlo-Pinci Ludovica
Riviezzo Simona-Vincenz P
Gargani Paolo-Scandolera
Simoncini Maurizio-Mazzini
Zazzeri Barbara-Androvandi
Lastri Claudio-Della Croce
Quercioli Andrea-Matteuzzi (
Petreni Fabio-Finucci Simoi
Cucini Umberto-Cucini Mar
Monciatti Marco-Matassa M
Scoscini Jacopo-Basaglia |
Fratini Alessandro-Heuberg
Forino Franco-Fagnani Vitto
Gracci Roberto-Andreoni R¢

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Teorico

10:52:00,00
10:53:00,00
10:54:00,00
10:55:00,00
10:56:00,00
10:57:00,00
10:58:00,00
10:59:00,00
11:00:00,00
11:01:00,00
11:02:00,00
11:03:00,00
11:04:00,00
11:05:00,00
11:06:00,00
11:07:00,00
11:08:00,00
11:09:00,00
11:10:00,00
11:11:00,00
11:12:00,00
11:13:00,00
11:14:00,00
11:15:00,00
11:16:00,00
11:17:00,00
11:18:00,00
11:19:00,00
11:20:00,00
11:21:00,00
11:22:00,00
11:23:00,00
11:24:00,00
11:25:00,00
11:26:00,00
11:27:00,00
11:28:00,00
11:29:00,00
11:30:00,00
11:31:00,00
11:32:00,00
11:33:00,00
11:34:00,00
11:35:00,00
11:36:00,00
11:37:00,00
11:38:00,00
11:39:00,00
11:40:00,00
11:41:00,00
11:42:00,00
11:43:00,00
11:44:00,00

Effettivo

10:51:59,89
10:52:59,90
10:54:00,06
10:54:59,92
10:55:59,98
10:57:00,06
10:57:59,95
10:59:00,00
11:00:00,00
11:00:59,86
11:02:00,02
11:02:59,96
11:04:00,03
11:05:00,05
11:06:00,14
11:06:58,97
11:07:59,98
11:08:59,60
11:10:00,06
11:11:00,00
11:12:00,02
11:12:59,93
11:13:59,81
11:14:59,71
11:15:59,86
11:16:59,93
11:17:59,98
11:18:59,93
11:19:59,99
11:20:59,90
11:21:59,82
11:22:59,84
11:24:00,03
11:25:00,06
11:26:01,51
11:27:00,39
11:28:00,01
11:28:59,82
11:30:00,02
11:30:59,48
11:31:59,85
11:32:57,91
11:33:58,69
11:34:59,99
11:36:00,20
11:36:59,99
11:38:00,22
11:39:00,03
11:39:59,92
11:40:59,90
11:42:00,30
11:43:00,08
11:43:58,92

Differenza

00:00,11
00:00,10
00:00,06
00:00,08
00:00,02
00:00,06
00:00,05
00:00,00
00:00,00
00:00,14
00:00,02
00:00,04
00:00,03
00:00,05
00:00,14
00:01,03
00:00,02
00:00,40
00:00,06
00:00,00
00:00,02
00:00,07
00:00,19
00:00,29
00:00,14
00:00,07
00:00,02
00:00,07
00:00,01
00:00,10
00:00,18
00:00,16
00:00,03
00:00,06
00:01,51
00:00,39
00:00,01
00:00,18
00:00,02
00:00,52
00:00,15
00:02,09
00:01,31
00:00,01
00:00,20
00:00,01
00:00,22
00:00,03
00:00,08
00:00,10
00:00,30
00:00,08
00:01,08

Penalita

11
10

OO uUToO N OWwO®

14

w AN

14
103

40

N O

19
29
14

~N N

10
18
16

151
39

18

52
15
209
131
1
20
1
22
3

8
10
30
8
108

Altre

Totale

11
10

6
8
2
6
5
0
0

14
2

w b

14
103

40

N O

19
29
14

~N N

10
18
16

151
39

18

52
15
209
131
1
20
1
22
3

8
10
30
8
108

ORARIO ESPOSIZIONE:



e CassiaCorse 264 Storica

I'C) 6" RONDINA D'AUTUNNO
. Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

spééT
CO11 -PCT11 Tavernelle 2

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale

© 0o ~NOOU D WNPE

G oo uaddDBEIAEDIMDIMDEEDDWWWWWWWWWWNDNDNDNDNNNNMNNMNMNNNRERPRRPRPERERPPEPRPRERRREPR
WNPFPOOWWONOUDMWNPOOONOORMWNRPOOO~NOOOPNMWNPEPOOONOOGMAWDNEO

1 Gibertini Marcello-Sighinolfi 1 11:17:30,00 11:17:29,87 00:00,13 13 13

2 Ricci Roberto-Grossi Silvia 1 11:18:30,00 11:18:30,02 00:00,02 2 2

3 Sernani Francesco-Sernani 2 11:19:30,00 11:19:30,08 00:00,08 8 8

4 Forzi Andrea-Farsetti Rober 2 11:20:30,00 11:20:30,04 00:00,04 4 4

5 Pini Roberto-Galletti Lorenz 2 11:21:30,00 11:21:30,02 00:00,02 2 2

6 De Rita Marcello-De Vecchi: 2 11:22:30,00 11:22:30,04 00:00,04 4 4

7 Bini Mauro-Russo Enrica 2 11:23:30,00 11:23:30,08 00:00,08 8 8

8 Donati Marco-Marzocchi Ma 2 11:24:30,00 11:24:29,99 00:00,01 1 1

9 Gualtieri Giovanni-Morosi Al 2 11:25:30,00 11:25:30,03 00:00,03 3 3
10 Bacci Alessio-Bacci Valerio 2 11:26:30,00 11:26:29,92 00:00,08 8 8
11 Simoni Mario-Abelli Anna 2 11:27:30,00 11:27:30,03 00:00,03 3 3
12 Checchi Ottaviano-Checchi 2  11:28:30,00 11:28:30,01 00:00,01 1 1
14 Volpi Roberto-Canini Annal 2 11:29:30,00 11:29:30,12 00:00,12 12 12
15 Biasci Enio-Galletti Daniele 2 11:30:30,00 11:30:29,93 00:00,07 7 7
16 Balloni Marcello-Del Giudice 2 11:31:30,00 11:31:30,00 00:00,00 0 0
18 Gennari Cosimo-Cini Maurc 3 11:32:30,00 11:32:29,97 00:00,03 3 3
19 Lotano Franco-Ulivelli Claur 2 11:33:30,00 11:33:29,96 00:00,04 4 4
20 Alderighi Alessandro-Lo Pre 2 11:34:30,00 11:34:28,70 00:01,30 130 130
21 Angino Gaetana-Moretti Alet 2 11:35:30,00 11:35:29,86 00:00,14 14 14
22 Mellini Matteo-Pantani Maur 2 11:36:30,00 11:36:29,90 00:00,10 10 10
23 Serlupi Giuseppe-Lelli Elise 2  11:37:30,00 11:37:29,93 00:00,07 7 7
24 Scarcella Danilo-ContiniLu 2 11:38:30,00 11:38:29,79 00:00,21 21 21
25 Bicci David-Perra Gianfranc 2 11:39:30,00 11:39:30,08 00:00,08 8 8
26 Pantani Valter-Venturin Stef 2 11:40:30,00 11:40:30,00 00:00,00 0 0
27 Bernardi Alessandro-Martig 2  11:41:30,00 11:41:29,87 00:00,13 13 13
28 Carpita Alessandro-Gozzoli 3  11:42:30,00 11:42:30,01 00:00,01 1 1
29 Tonarelli Gabriele-Borgogn: 2 11:43:30,00 11:43:30,07 00:00,07 7 7
30 Catarsi Giancarlo-Bastonce 2  11:44:30,00 11:44:30,00 00:00,00 0 0
31 Lambruschi Giorgio-Puccia 2 11:45:30,00 11:45:30,18 00:00,18 18 18
32 Pieri Dario-Pieri Mario 2 11:46:30,00 11:46:29,57 00:00,43 43 43
33 Bianchi Mauro-PasquiniDa 2  11:47:30,00 11:47:30,30 00:00,30 30 30
34 Natali Cesare-Di Carlo Ricc 2  11:48:30,00 11:48:29,92 00:00,08 8 8
35 Balloni Mauro-BurgalassiP 2 11:49:30,00 11:49:30,31 00:00,31 31 31
36 Ricci Francesco-Ferrari Fatk 3 11:50:30,00 11:50:30,14 00:00,14 14 14
37 Serafini Giampiero-Poggini 2 11:51:30,00 11:51:31,74 00:01,74 174 174
38 Bastoncelli Moreno-Bastont 2 11:52:30,00 11:52:30,49 00:00,49 49 49
39 Ducci Stefano-Ducci Eleonc 3 11:53:30,00 11:53:29,81 00:00,19 19 19
40 Bonelli Maurizio-Pavanello! 3 11:54:30,00 11:54:29,63 00:00,37 37 37
41 Mercatali Luigi-Ciuffi Giusey 2  11:55:30,00 11:55:30,31 00:00,31 31 31
42 Pinci Carlo-Pinci Ludovica 2 11:56:30,00 11:56:30,33 00:00,33 33 33
43 Riviezzo Simona-VincenziP 2 11:57:30,00 11:57:29,74 00:00,26 26 26
44 Gargani Paolo-Scandolera 2 11:58:30,00 11:58:30,72 00:00,72 72 72
45 Simoncini Maurizio-Mazzini 2 11:59:30,00 11:59:29,38 00:00,62 62 62
46 Zazzeri Barbara-Androvandi 2 12:00:30,00 12:00:29,93 00:00,07 7 7
47 Lastri Claudio-Della Croce 2  12:01:30,00 12:01:29,96 00:00,04 4 4
48 Quercioli Andrea-Matteuzzi ¢ 2 12:02:30,00 12:02:28,97 00:01,03 103 103
49 Petreni Fabio-Finucci Simor 2 12:03:30,00 12:03:29,64 00:00,36 36 36
50 Cucini Umberto-Cucini Marr 3 12:04:30,00 12:04:30,16 00:00,16 16 16
51 Monciatti Marco-Matassa M« 3  12:05:30,00 12:05:30,20 00:00,20 20 20
52 Scoscini Jacopo-Basaglial 3  12:06:30,00 12:06:30,37 00:00,37 37 37
53 Fratini Alessandro-Heuber¢ 3  12:07:30,00 12:07:30,03 00:00,03 3 3
54 Forino Franco-Fagnani Vito 3  12:08:30,00 12:08:29,96 00:00,04 4 4
55 Gracci Roberto-Andreoni R¢ 3 12:09:30,00 12:09:30,10 00:00,10 10 10

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

ORARIO ESPOSIZIONE:
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CO12 -PCT12 Sambuca 3

Equipaggio

Gibertini Marcello-Sighinolfi
Ricci Roberto-Grossi Silvia
Sernani Francesco-Sernani
Forzi Andrea-Farsetti Rober
Pini Roberto-Galletti Lorenz
De Rita Marcello-De Vecchi:
Bini Mauro-Russo Enrica
Donati Marco-Marzocchi Ma
Gualtieri Giovanni-Morosi Al
Bacci Alessio-Bacci Valerio
Simoni Mario-Abelli Anna
Checchi Ottaviano-Checchi
Volpi Roberto-Canini Anna |
Biasci Enio-Galletti Daniele
Balloni Marcello-Del Giudict
Gennari Cosimo-Cini Maurc
Lotano Franco-Ulivelli Claut
Alderighi Alessandro-Lo Pre
Angino Gaetana-Moretti Ale:
Mellini Matteo-Pantani Maur
Serlupi Giuseppe-Lelli Elis¢
Scarcella Danilo-Contini Lu
Bicci David-Perra Gianfranc
Pantani Valter-Venturin Stef.
Bernardi Alessandro-Martig
Carpita Alessandro-Gozzoli
Tonarelli Gabriele-Borgogn
Catarsi Giancarlo-Bastonce
Lambruschi Giorgio-Puccia
Pieri Dario-Pieri Mario
Bianchi Mauro-Pasquini Da
Natali Cesare-Di Carlo Ricc
Balloni Mauro-Burgalassi P
Ricci Francesco-Ferrari Fak
Serafini Giampiero-Poggini
Bastoncelli Moreno-Bastont
Ducci Stefano-Ducci Eleonc
Bonelli Maurizio-Pavanello !
Mercatali Luigi-Ciuffi Giusey
Pinci Carlo-Pinci Ludovica
Riviezzo Simona-Vincenz P
Gargani Paolo-Scandolera
Simoncini Maurizio-Mazzini
Zazzeri Barbara-Androvandi
Lastri Claudio-Della Croce
Quercioli Andrea-Matteuzzi (
Petreni Fabio-Finucci Simoi
Cucini Umberto-Cucini Mar
Monciatti Marco-Matassa M
Scoscini Jacopo-Basaglia |
Fratini Alessandro-Heuberg
Forino Franco-Fagnani Vitto
Gracci Roberto-Andreoni R¢

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

CassiaCorse 264 Storica

6" RONDINA D'AUTUNNO

Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

Teorico

11:33:22,00
11:34:22,00
11:35:22,00
11:36:22,00
11:37:22,00
11:38:22,00
11:39:22,00
11:40:22,00
11:41:22,00
11:42:22,00
11:43:22,00
11:44:22,00
11:45:22,00
11:46:22,00
11:47:22,00
11:48:22,00
11:49:22,00
11:50:22,00
11:51:22,00
11:52:22,00
11:53:22,00
11:54:22,00
11:55:22,00
11:56:22,00
11:57:22,00
11:58:22,00
11:59:22,00
12:00:22,00
12:01:22,00
12:02:22,00
12:03:22,00
12:04:22,00
12:05:22,00
12:06:22,00
12:07:22,00
12:08:22,00
12:09:22,00
12:10:22,00
12:11:22,00
12:12:22,00
12:13:22,00
12:14:22,00
12:15:22,00
12:16:22,00
12:17:22,00
12:18:22,00
12:19:22,00
12:20:22,00
12:21:22,00
12:22:22,00
12:23:22,00
12:24:22,00
12:25:22,00

Effettivo

11:33:21,87
11:34:21,95
11:35:21,93
11:36:21,85
11:37:21,93
11:38:21,92
11:39:21,96
11:40:21,97
11:41:21,93
11:42:21,86
11:43:21,86
11:44:21,92
11:45:22,00
11:46:22,08
11:47:22,05
11:48:21,87
11:49:21,99
11:50:22,54
11:51:22,13
11:52:21,89
11:53:21,98
11:54:21,87
11:55:22,09
11:56:21,92
11:57:21,87
11:58:22,03
11:59:21,86
12:00:21,79
12:01:21,65
12:02:21,79
12:03:22,35
12:04:22,05
12:05:21,93
12:06:21,45
12:07:25,39
12:08:22,40
12:09:21,91
12:10:22,62
12:11:21,96
12:12:22,76
12:13:21,73
12:14:38,84
12:15:20,89
12:16:21,92
12:17:21,86
12:18:22,30
12:19:21,28
12:20:22,00
12:21:21,95
12:22:21,70
12:23:21,98
12:24:22,05
12:25:22,43

Differenza

00:00,13
00:00,05
00:00,07
00:00,15
00:00,07
00:00,08
00:00,04
00:00,03
00:00,07
00:00,14
00:00,14
00:00,08
00:00,00
00:00,08
00:00,05
00:00,13
00:00,01
00:00,54
00:00,13
00:00,11
00:00,02
00:00,13
00:00,09
00:00,08
00:00,13
00:00,03
00:00,14
00:00,21
00:00,35
00:00,21
00:00,35
00:00,05
00:00,07
00:00,55
00:03,39
00:00,40
00:00,09
00:00,62
00:00,04
00:00,76
00:00,27
00:16,84
00:01,11
00:00,08
00:00,14
00:00,30
00:00,72
00:00,00
00:00,05
00:00,30
00:00,02
00:00,05
00:00,43

Penalita

13
5
7

15

~N W b~ 0N

14
14

o O @

13

54
13
11

13

13

14
21
35
21
35

55
300
40

62

76
27
300
111

Altre Totale

13
5
7

15

~N W b~ 0N

14
14

o O

13

54
13
11

13

13

14
21
35
21
35

55
300
40

62

76
27
300
111

ORARIO ESPOSIZIONE:
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54
55

CO13 -PCT13 Sambuca 4

Equipaggio

Gibertini Marcello-Sighinolfi
Ricci Roberto-Grossi Silvia
Sernani Francesco-Sernani
Forzi Andrea-Farsetti Rober
Pini Roberto-Galletti Lorenz
De Rita Marcello-De Vecchi:
Bini Mauro-Russo Enrica
Donati Marco-Marzocchi Ma
Gualtieri Giovanni-Morosi Al
Bacci Alessio-Bacci Valerio
Simoni Mario-Abelli Anna
Checchi Ottaviano-Checchi
Volpi Roberto-Canini Anna |
Biasci Enio-Galletti Daniele
Balloni Marcello-Del Giudict
Gennari Cosimo-Cini Maurc
Lotano Franco-Ulivelli Claut
Alderighi Alessandro-Lo Pre
Angino Gaetana-Moretti Ale:
Mellini Matteo-Pantani Maur
Serlupi Giuseppe-Lelli Elis¢
Scarcella Danilo-Contini Lu
Bicci David-Perra Gianfranc
Pantani Valter-Venturin Stef.
Bernardi Alessandro-Martig
Carpita Alessandro-Gozzoli
Tonarelli Gabriele-Borgogn
Catarsi Giancarlo-Bastonce
Lambruschi Giorgio-Puccia
Pieri Dario-Pieri Mario
Bianchi Mauro-Pasquini Da
Natali Cesare-Di Carlo Ricc
Balloni Mauro-Burgalassi P
Ricci Francesco-Ferrari Fak
Serafini Giampiero-Poggini
Bastoncelli Moreno-Bastont
Ducci Stefano-Ducci Eleonc
Bonelli Maurizio-Pavanello !
Mercatali Luigi-Ciuffi Giusey
Pinci Carlo-Pinci Ludovica
Riviezzo Simona-Vincenz P
Gargani Paolo-Scandolera
Simoncini Maurizio-Mazzini
Zazzeri Barbara-Androvandi
Lastri Claudio-Della Croce
Quercioli Andrea-Matteuzzi (
Petreni Fabio-Finucci Simoi
Cucini Umberto-Cucini Mar
Monciatti Marco-Matassa M
Scoscini Jacopo-Basaglia |
Fratini Alessandro-Heuberg
Forino Franco-Fagnani Vitto
Gracci Roberto-Andreoni R¢

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

CassiaCorse 264 Storica

6" RONDINA D'AUTUNNO

Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

Teorico

11:33:30,00
11:34:30,00
11:35:30,00
11:36:30,00
11:37:30,00
11:38:30,00
11:39:30,00
11:40:30,00
11:41:30,00
11:42:30,00
11:43:30,00
11:44:30,00
11:45:30,00
11:46:30,00
11:47:30,00
11:48:30,00
11:49:30,00
11:50:30,00
11:51:30,00
11:52:30,00
11:53:30,00
11:54:30,00
11:55:30,00
11:56:30,00
11:57:30,00
11:58:30,00
11:59:30,00
12:00:30,00
12:01:30,00
12:02:30,00
12:03:30,00
12:04:30,00
12:05:30,00
12:06:30,00
12:07:30,00
12:08:30,00
12:09:30,00
12:10:30,00
12:11:30,00
12:12:30,00
12:13:30,00
12:14:30,00
12:15:30,00
12:16:30,00
12:17:30,00
12:18:30,00
12:19:30,00
12:20:30,00
12:21:30,00
12:22:30,00
12:23:30,00
12:24:30,00
12:25:30,00

Effettivo

11:33:29,86
11:34:29,91
11:35:29,99
11:36:29,91
11:37:30,02
11:38:30,03
11:39:29,91
11:40:29,98
11:41:29,93
11:42:29,88
11:43:30,05
11:44:30,00
11:45:29,92
11:46:30,14
11:47:30,11
11:48:29,92
11:49:29,88
11:50:28,80
11:51:29,94
11:52:29,91
11:53:29,97
11:54:29,88
11:55:30,17
11:56:29,81
11:57:29,98
11:58:29,96
11:59:29,95
12:00:29,90
12:01:29,74
12:02:29,65
12:03:29,70
12:04:29,97
12:05:30,31
12:06:29,65
12:07:31,23
12:08:30,14
12:09:29,92
12:10:30,98
12:11:29,93
12:12:30,95
12:13:29,76
12:14:48,30
12:15:31,90
12:16:29,92
12:17:29,96
12:18:29,31
12:19:30,03
12:20:30,07
12:21:29,94
12:22:29,32
12:23:29,82
12:24:30,17
12:25:29,71

Differenza

00:00,14
00:00,09
00:00,01
00:00,09
00:00,02
00:00,03
00:00,09
00:00,02
00:00,07
00:00,12
00:00,05
00:00,00
00:00,08
00:00,14
00:00,11
00:00,08
00:00,12
00:01,20
00:00,06
00:00,09
00:00,03
00:00,12
00:00,17
00:00,19
00:00,02
00:00,04
00:00,05
00:00,10
00:00,26
00:00,35
00:00,30
00:00,03
00:00,31
00:00,35
00:01,23
00:00,14
00:00,08
00:00,98
00:00,07
00:00,95
00:00,24
00:18,30
00:01,90
00:00,08
00:00,04
00:00,69
00:00,03
00:00,07
00:00,06
00:00,68
00:00,18
00:00,17
00:00,29

Penalita
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120

©

12
17
19

N

10
26
35
30

31
35
123
14

98

95
24
300
190
8

4
69
3

7

6
68
18
17
29

Altre

Totale
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7
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ORARIO ESPOSIZIONE:
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CassiaCorse 264 Storica

6" RONDINA D'AUTUNNO

Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

CO14 - PCT14 San Donato 3

Equipaggio

Gibertini Marcello-Sighinolfi
Ricci Roberto-Grossi Silvia
Sernani Francesco-Sernani
Forzi Andrea-Farsetti Rober
Pini Roberto-Galletti Lorenz
De Rita Marcello-De Vecchi:
Bini Mauro-Russo Enrica
Donati Marco-Marzocchi Ma
Gualtieri Giovanni-Morosi Al
Bacci Alessio-Bacci Valerio
Simoni Mario-Abelli Anna
Checchi Ottaviano-Checchi
Volpi Roberto-Canini Anna |
Biasci Enio-Galletti Daniele
Balloni Marcello-Del Giudict
Gennari Cosimo-Cini Maurc
Lotano Franco-Ulivelli Claut
Alderighi Alessandro-Lo Pre
Angino Gaetana-Moretti Ale:
Mellini Matteo-Pantani Maur
Serlupi Giuseppe-Lelli Elis¢
Scarcella Danilo-Contini Lu
Bicci David-Perra Gianfranc
Pantani Valter-Venturin Stef.
Bernardi Alessandro-Martig
Carpita Alessandro-Gozzoli
Tonarelli Gabriele-Borgogn
Catarsi Giancarlo-Bastonce
Lambruschi Giorgio-Puccia
Pieri Dario-Pieri Mario
Bianchi Mauro-Pasquini Da
Natali Cesare-Di Carlo Ricc
Balloni Mauro-Burgalassi P
Ricci Francesco-Ferrari Fak
Serafini Giampiero-Poggini
Bastoncelli Moreno-Bastont
Ducci Stefano-Ducci Eleonc
Bonelli Maurizio-Pavanello !
Mercatali Luigi-Ciuffi Giusey
Pinci Carlo-Pinci Ludovica
Riviezzo Simona-Vincenz P
Gargani Paolo-Scandolera
Simoncini Maurizio-Mazzini
Zazzeri Barbara-Androvandi
Lastri Claudio-Della Croce
Quercioli Andrea-Matteuzzi (
Petreni Fabio-Finucci Simoi
Cucini Umberto-Cucini Mar
Monciatti Marco-Matassa M
Scoscini Jacopo-Basaglia |
Fratini Alessandro-Heuberg
Forino Franco-Fagnani Vitto
Gracci Roberto-Andreoni R¢

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Teorico

12:04:08,00
12:05:08,00
12:06:08,00
12:07:08,00
12:08:08,00
12:09:08,00
12:10:08,00
12:11:08,00
12:12:08,00
12:13:08,00
12:14:08,00
12:15:08,00
12:16:08,00
12:17:08,00
12:18:08,00
12:19:08,00
12:20:08,00
12:21:08,00
12:22:08,00
12:23:08,00
12:24:08,00
12:25:08,00
12:26:08,00
12:27:08,00
12:28:08,00
12:29:08,00
12:30:08,00
12:31:08,00
12:32:08,00
12:33:08,00
12:34:08,00
12:35:08,00
12:36:08,00
12:37:08,00
12:38:08,00
12:39:08,00
12:40:08,00
12:41:08,00
12:42:08,00
12:43:08,00
12:44:08,00
12:45:08,00
12:46:08,00
12:47:08,00
12:48:08,00
12:49:08,00
12:50:08,00
12:51:08,00
12:52:08,00
12:53:08,00
12:54:08,00
12:55:08,00
12:56:08,00

Effettivo

12:04:07,97
12:05:07,98
12:06:08,08
12:07:07,96
12:08:07,96
12:09:08,10
12:10:07,95
12:11:08,04
12:12:08,02
12:13:07,94
12:14:07,81
12:15:07,96
12:16:08,02
12:17:08,06
12:18:08,22
12:19:08,05
12:20:08,00
12:21:08,47
12:22:07,97
12:23:07,96
12:24:08,05
12:25:07,94
12:26:08,02
12:27:07,97
12:28:08,09
12:29:08,03
12:30:08,08
12:31:07,91
12:32:07,79
12:33:07,52
12:34:07,74
12:35:08,14
12:36:07,96
12:37:07,75
12:38:09,48
12:39:08,22
12:40:07,70
12:41:07,57
12:42:08,32
12:43:09,77
12:44:07,72
12:45:09,70
12:46:06,71
12:47:07,97
12:48:08,13
12:49:07,39
12:50:06,96
12:51:07,91
12:52:07,77
12:53:08,06
12:54:08,41
12:55:08,16
12:56:07,92

Differenza Penalit

00:00,03
00:00,02
00:00,08
00:00,04
00:00,04
00:00,10
00:00,05
00:00,04
00:00,02
00:00,06
00:00,19
00:00,04
00:00,02
00:00,06
00:00,22
00:00,05
00:00,00
00:00,47
00:00,03
00:00,04
00:00,05
00:00,06
00:00,02
00:00,03
00:00,09
00:00,03
00:00,08
00:00,09
00:00,21
00:00,48
00:00,26
00:00,14
00:00,04
00:00,25
00:01,48
00:00,22
00:00,30
00:00,43
00:00,32
00:01,77
00:00,28
00:01,70
00:01,29
00:00,03
00:00,13
00:00,61
00:01,04
00:00,09
00:00,23
00:00,06
00:00,41
00:00,16
00:00,08
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Altre Totale
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ORARIO ESPOSIZIONE:
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CassiaCorse 264 Storica

6" RONDINA D'AUTUNNO

Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

CO15 - PCT15 San Donato 4

Equipaggio

Gibertini Marcello-Sighinolfi
Ricci Roberto-Grossi Silvia
Sernani Francesco-Sernani
Forzi Andrea-Farsetti Rober
Pini Roberto-Galletti Lorenz
De Rita Marcello-De Vecchi:
Bini Mauro-Russo Enrica
Donati Marco-Marzocchi Ma
Gualtieri Giovanni-Morosi Al
Bacci Alessio-Bacci Valerio
Simoni Mario-Abelli Anna
Checchi Ottaviano-Checchi
Volpi Roberto-Canini Anna |
Biasci Enio-Galletti Daniele
Balloni Marcello-Del Giudict
Gennari Cosimo-Cini Maurc
Lotano Franco-Ulivelli Claut
Alderighi Alessandro-Lo Pre
Angino Gaetana-Moretti Ale:
Mellini Matteo-Pantani Maur
Serlupi Giuseppe-Lelli Elis¢
Scarcella Danilo-Contini Lu
Bicci David-Perra Gianfranc
Pantani Valter-Venturin Stef.
Bernardi Alessandro-Martig
Carpita Alessandro-Gozzoli
Tonarelli Gabriele-Borgogn
Catarsi Giancarlo-Bastonce
Lambruschi Giorgio-Puccia
Pieri Dario-Pieri Mario
Bianchi Mauro-Pasquini Da
Natali Cesare-Di Carlo Ricc
Balloni Mauro-Burgalassi P
Ricci Francesco-Ferrari Fak
Serafini Giampiero-Poggini
Bastoncelli Moreno-Bastont
Ducci Stefano-Ducci Eleonc
Bonelli Maurizio-Pavanello !
Mercatali Luigi-Ciuffi Giusey
Pinci Carlo-Pinci Ludovica
Riviezzo Simona-Vincenz P
Gargani Paolo-Scandolera
Simoncini Maurizio-Mazzini
Zazzeri Barbara-Androvandi
Lastri Claudio-Della Croce
Quercioli Andrea-Matteuzzi (
Petreni Fabio-Finucci Simoi
Cucini Umberto-Cucini Mar
Monciatti Marco-Matassa M
Scoscini Jacopo-Basaglia |
Fratini Alessandro-Heuberg
Forino Franco-Fagnani Vitto
Gracci Roberto-Andreoni R¢

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Teorico

12:04:15,00
12:05:15,00
12:06:15,00
12:07:15,00
12:08:15,00
12:09:15,00
12:10:15,00
12:11:15,00
12:12:15,00
12:13:15,00
12:14:15,00
12:15:15,00
12:16:15,00
12:17:15,00
12:18:15,00
12:19:15,00
12:20:15,00
12:21:15,00
12:22:15,00
12:23:15,00
12:24:15,00
12:25:15,00
12:26:15,00
12:27:15,00
12:28:15,00
12:29:15,00
12:30:15,00
12:31:15,00
12:32:15,00
12:33:15,00
12:34:15,00
12:35:15,00
12:36:15,00
12:37:15,00
12:38:15,00
12:39:15,00
12:40:15,00
12:41:15,00
12:42:15,00
12:43:15,00
12:44:15,00
12:45:15,00
12:46:15,00
12:47:15,00
12:48:15,00
12:49:15,00
12:50:15,00
12:51:15,00
12:52:15,00
12:53:15,00
12:54:15,00
12:55:15,00
12:56:15,00

Effettivo

12:04:14,94
12:05:15,01
12:06:15,09
12:07:14,85
12:08:14,97
12:09:15,08
12:10:15,07
12:11:15,06
12:12:14,98
12:13:14,91
12:14:14,94
12:15:15,05
12:16:15,10
12:17:14,90
12:18:14,73
12:19:14,98
12:20:14,80
12:21:14,87
12:22:14,92
12:23:14,99
12:24:15,03
12:25:14,98
12:26:15,05
12:27:14,98
12:28:15,07
12:29:15,01
12:30:14,78
12:31:14,98
12:32:15,00
12:33:14,47
12:34:14,59
12:35:15,14
12:36:15,15
12:37:14,64
12:38:16,44
12:39:15,09
12:40:15,16
12:41:13,67
12:42:15,08
12:43:16,25
12:44:14,67
12:45:17,11
12:46:14,23
12:47:14,96
12:48:14,91
12:49:15,70
12:50:13,79
12:51:15,29
12:52:15,11
12:53:14,93
12:54:15,01
12:55:14,57
12:56:16,71

00:00,06
00:00,01
00:00,09
00:00,15
00:00,03
00:00,08
00:00,07
00:00,06
00:00,02
00:00,09
00:00,06
00:00,05
00:00,10
00:00,10
00:00,27
00:00,02
00:00,20
00:00,13
00:00,08
00:00,01
00:00,03
00:00,02
00:00,05
00:00,02
00:00,07
00:00,01
00:00,22
00:00,02
00:00,00
00:00,53
00:00,41
00:00,14
00:00,15
00:00,36
00:01,44
00:00,09
00:00,16
00:01,33
00:00,08
00:01,25
00:00,33
00:02,11
00:00,77
00:00,04
00:00,09
00:00,70
00:01,21
00:00,29
00:00,11
00:00,07
00:00,01
00:00,43
00:01,71

Differenza Penalita

6
1
9
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9
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7

1
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Altre Totale
6
1
9
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16
133

125
33
211
77
4

9
70
121
29
11
7

1
43
171

ORARIO ESPOSIZIONE:
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54
55

CassiaCorse 264 Storica

6" RONDINA D'AUTUNNO
Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

CO16 - PCT16 Fornacette 2

Equipaggio

Gibertini Marcello-Sighinolfi
Ricci Roberto-Grossi Silvia
Sernani Francesco-Sernani
Forzi Andrea-Farsetti Rober
Pini Roberto-Galletti Lorenz
De Rita Marcello-De Vecchi:
Bini Mauro-Russo Enrica
Donati Marco-Marzocchi Ma
Gualtieri Giovanni-Morosi Al
Bacci Alessio-Bacci Valerio
Simoni Mario-Abelli Anna
Checchi Ottaviano-Checchi
Volpi Roberto-Canini Anna |
Biasci Enio-Galletti Daniele
Balloni Marcello-Del Giudict
Gennari Cosimo-Cini Maurc
Lotano Franco-Ulivelli Claut
Alderighi Alessandro-Lo Pre
Angino Gaetana-Moretti Ale:
Mellini Matteo-Pantani Maur
Serlupi Giuseppe-Lelli Elis¢
Scarcella Danilo-Contini Lu
Bicci David-Perra Gianfranc
Pantani Valter-Venturin Stef.
Bernardi Alessandro-Martig
Carpita Alessandro-Gozzoli
Tonarelli Gabriele-Borgogn
Catarsi Giancarlo-Bastonce
Lambruschi Giorgio-Puccia
Pieri Dario-Pieri Mario
Bianchi Mauro-Pasquini Da
Natali Cesare-Di Carlo Ricc
Balloni Mauro-Burgalassi P
Ricci Francesco-Ferrari Fak
Serafini Giampiero-Poggini
Bastoncelli Moreno-Bastont
Ducci Stefano-Ducci Eleonc
Bonelli Maurizio-Pavanello !
Mercatali Luigi-Ciuffi Giusey
Pinci Carlo-Pinci Ludovica
Riviezzo Simona-Vincenz P
Gargani Paolo-Scandolera
Simoncini Maurizio-Mazzini
Zazzeri Barbara-Androvandi
Lastri Claudio-Della Croce
Quercioli Andrea-Matteuzzi (
Petreni Fabio-Finucci Simoi
Cucini Umberto-Cucini Mar
Monciatti Marco-Matassa M
Scoscini Jacopo-Basaglia |
Fratini Alessandro-Heuberg
Forino Franco-Fagnani Vitto
Gracci Roberto-Andreoni R¢

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Teorico

12:32:30,00
12:33:30,00
12:34:30,00
12:35:30,00
12:36:30,00
12:37:30,00
12:38:30,00
12:39:30,00
12:40:30,00
12:41:30,00
12:42:30,00
12:43:30,00
12:44:30,00
12:45:30,00
12:46:30,00
12:47:30,00
12:48:30,00
12:49:30,00
00:00:00,00
12:51:30,00
12:52:30,00
12:53:30,00
12:54:30,00
12:55:30,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
13:00:30,00
13:01:30,00
13:02:30,00
13:03:30,00
13:04:30,00
13:05:30,00
13:06:30,00
13:07:30,00
13:08:30,00
13:09:30,00
13:10:30,00
13:11:30,00
13:12:30,00
13:13:30,00
13:14:30,00
13:15:30,00
13:16:30,00
13:17:30,00
13:18:30,00
13:19:30,00
13:20:30,00
13:21:30,00
13:22:30,00
13:23:30,00
13:24:30,00

Effettivo

12:32:29,97
12:33:29,85
12:34:30,01
12:35:29,85
12:36:30,05
12:37:30,08
12:38:30,00
12:39:30,00
12:40:29,97
12:41:29,91
12:42:29,98
12:43:29,97
12:44:30,01
12:45:29,96
12:46:29,84
12:47:29,93
12:48:29,94
12:49:29,48
00:00:00,09
12:51:30,09
12:52:29,96
12:53:29,91
12:54:29,96
12:55:29,93
00:00:00,08
00:00:00,06
00:00:00,08
00:00:00,10
13:00:29,78
13:01:30,59
13:02:29,38
13:03:29,84
13:04:29,98
13:05:30,19
00:00:00,01
13:07:30,11
13:08:30,11
13:09:29,71
13:10:29,98
13:11:30,27
13:12:29,74
13:13:27,78
13:14:28,15
13:15:29,79
13:16:30,21
13:17:28,86
13:18:29,78
13:19:30,08
13:20:29,95
13:21:30,01
13:22:29,99
13:23:30,11
13:24:29,42

00:00,03
00:00,15
00:00,01
00:00,15
00:00,05
00:00,08
00:00,00
00:00,00
00:00,03
00:00,09
00:00,02
00:00,03
00:00,01
00:00,04
00:00,16
00:00,07
00:00,06
00:00,52
00:00,09
00:00,09
00:00,04
00:00,09
00:00,04
00:00,07
00:00,08
00:00,06
00:00,08
00:00,10
00:00,22
00:00,59
00:00,62
00:00,16
00:00,02
00:00,19
786:29,99
00:00,11
00:00,11
00:00,29
00:00,02
00:00,27
00:00,26
00:02,22
00:01,85
00:00,21
00:00,21
00:01,14
00:00,22
00:00,08
00:00,05
00:00,01
00:00,01
00:00,11
00:00,58

Differenza Penalita

3
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1
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Totale
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ORARIO ESPOSIZIONE:
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55

CassiaCorse 264 Storica

6" RONDINA D'AUTUNNO

Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

CO17 - PCT17 San Quirico 2

Equipaggio

Gibertini Marcello-Sighinolfi
Ricci Roberto-Grossi Silvia
Sernani Francesco-Sernani
Forzi Andrea-Farsetti Rober
Pini Roberto-Galletti Lorenz
De Rita Marcello-De Vecchi:
Bini Mauro-Russo Enrica
Donati Marco-Marzocchi Ma
Gualtieri Giovanni-Morosi Al
Bacci Alessio-Bacci Valerio
Simoni Mario-Abelli Anna
Checchi Ottaviano-Checchi
Volpi Roberto-Canini Anna |
Biasci Enio-Galletti Daniele
Balloni Marcello-Del Giudict
Gennari Cosimo-Cini Maurc
Lotano Franco-Ulivelli Claut
Alderighi Alessandro-Lo Pre
Angino Gaetana-Moretti Ale:
Mellini Matteo-Pantani Maur
Serlupi Giuseppe-Lelli Elis¢
Scarcella Danilo-Contini Lu
Bicci David-Perra Gianfranc
Pantani Valter-Venturin Stef.
Bernardi Alessandro-Martig
Carpita Alessandro-Gozzoli
Tonarelli Gabriele-Borgogn
Catarsi Giancarlo-Bastonce
Lambruschi Giorgio-Puccia
Pieri Dario-Pieri Mario
Bianchi Mauro-Pasquini Da
Natali Cesare-Di Carlo Ricc
Balloni Mauro-Burgalassi P
Ricci Francesco-Ferrari Fak
Serafini Giampiero-Poggini
Bastoncelli Moreno-Bastont
Ducci Stefano-Ducci Eleonc
Bonelli Maurizio-Pavanello !
Mercatali Luigi-Ciuffi Giusey
Pinci Carlo-Pinci Ludovica
Riviezzo Simona-Vincenz P
Gargani Paolo-Scandolera
Simoncini Maurizio-Mazzini
Zazzeri Barbara-Androvandi
Lastri Claudio-Della Croce
Quercioli Andrea-Matteuzzi (
Petreni Fabio-Finucci Simoi
Cucini Umberto-Cucini Mar
Monciatti Marco-Matassa M
Scoscini Jacopo-Basaglia |
Fratini Alessandro-Heuberg
Forino Franco-Fagnani Vitto
Gracci Roberto-Andreoni R¢

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Teorico

12:39:30,00
12:40:30,00
12:41:30,00
12:42:30,00
12:43:30,00
12:44:30,00
12:45:30,00
12:46:30,00
12:47:30,00
12:48:30,00
12:49:30,00
12:50:30,00
12:51:30,00
12:52:30,00
12:53:30,00
12:54:30,00
12:55:30,00
12:56:30,00
12:57:30,00
12:58:30,00
12:59:30,00
13:00:30,00
13:01:30,00
13:02:30,00
13:03:30,00
13:04:30,00
13:05:30,00
13:06:30,00
13:07:30,00
13:08:30,00
13:09:30,00
13:10:30,00
13:11:30,00
13:12:30,00
13:13:30,00
13:14:30,00
13:15:30,00
13:16:30,00
13:17:30,00
13:18:30,00
13:19:30,00
13:20:30,00
13:21:30,00
13:22:30,00
13:23:30,00
13:24:30,00
13:25:30,00
13:26:30,00
13:27:30,00
13:28:30,00
13:29:30,00
13:30:30,00
13:31:30,00

Effettivo

12:39:29,90
12:40:29,93
12:41:30,15
12:42:29,82
12:43:30,06
12:44:30,02
12:45:29,95
12:46:30,09
12:47:29,93
12:48:30,01
12:49:29,73
12:50:29,94
12:51:30,02
12:52:30,04
12:59:39,01
12:54:30,00
12:55:29,96
12:56:29,45
12:57:30,00
12:58:29,85
12:59:29,79
13:00:29,98
13:01:30,21
13:02:30,02
13:03:29,93
13:04:29,97
13:05:29,87
13:06:29,88
13:07:30,04
13:08:29,93
13:09:29,61
13:10:29,75
13:11:29,94
13:12:30,48
13:13:31,81
13:14:30,52
13:15:30,15
13:16:30,12
13:17:30,08
13:18:30,64
13:19:29,65
13:20:30,83
13:21:28,30
13:22:29,95
13:23:30,08
13:24:31,13
13:25:30,19
13:26:30,07
13:27:30,04
13:28:30,19
13:29:30,60
13:30:29,87
13:31:30,28

Differenza

00:00,10
00:00,07
00:00,15
00:00,18
00:00,06
00:00,02
00:00,05
00:00,09
00:00,07
00:00,01
00:00,27
00:00,06
00:00,02
00:00,04
06:09,01
00:00,00
00:00,04
00:00,55
00:00,00
00:00,15
00:00,21
00:00,02
00:00,21
00:00,02
00:00,07
00:00,03
00:00,13
00:00,12
00:00,04
00:00,07
00:00,39
00:00,25
00:00,06
00:00,48
00:01,81
00:00,52
00:00,15
00:00,12
00:00,08
00:00,64
00:00,35
00:00,83
00:01,70
00:00,05
00:00,08
00:01,13
00:00,19
00:00,07
00:00,04
00:00,19
00:00,60
00:00,13
00:00,28

Penalita

10

7
15
18

P NO oaNOo

181
52
15
12

64
35
83
170

113
19
7

4
19
60
13
28

Altre

Totale
10

7

15

18

6
2
5
9
7
1

181
52
15
12

64
35
83
170

113
19
7

4
19
60
13
28

ORARIO ESPOSIZIONE:



e CassiaCorse 264 Storica

I'C) 6" RONDINA D'AUTUNNO
. Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

SPBRT

CO18 - PCT18 Baccaiano 3

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale

1 1 Gibertini Marcello-Sighinolfi 1 12:57:00,00 12:56:59,97 00:00,03 3 3
2 2 Ricci Roberto-Grossi Silvia 1 12:58:00,00 12:57:59,96 00:00,04 4 4
3 3 Sernani Francesco-Sernani 2  12:59:00,00 12:59:00,08 00:00,08 8 8
4 4 Forzi Andrea-Farsetti Rober 2 13:00:00,00 13:00:00,05 00:00,05 5 5
5 5 Pini Roberto-Galletti Lorenz 2 13:01:00,00 13:01:00,09 00:00,09 9 9
6 6 De Rita Marcello-De Vecchi: 2 13:02:00,00 13:02:00,17 00:00,17 17 17
7 7 Bini Mauro-Russo Enrica 2 13:03:00,00 13:03:00,00 00:00,00 0 0
8 8 Donati Marco-MarzocchiMa 2  13:04:00,00 13:03:59,98 00:00,02 2 2
9 9 Gualtieri Giovanni-Morosi Al 2 13:05:00,00 13:05:00,01 00:00,01 1 1
9 10 Bacci Alessio-Bacci Valerio 2  13:06:00,00 13:06:00,01 00:00,01 1 1
11 11 Simoni Mario-Abelli Anna 2 13:07:00,00 13:07:00,06 00:00,06 6 6
12 12 Checchi Ottaviano-Checchi 2  13:08:00,00 13:08:00,01 00:00,01 1 1
13 14 Volpi Roberto-Canini Annal 2  13:09:00,00 13:08:59,97 00:00,03 3 3
13 15 Biasci Enio-Galletti Daniele 2 13:10:00,00 13:09:59,97 00:00,03 3 3
15 16 Balloni Marcello-Del Giudict 2 13:11:00,00 13:11:00,20 00:00,20 20 20
16 18 Gennari Cosimo-Cini Maurc 3 13:12:00,00 13:11:59,94 00:00,06 6 6
16 19 Lotano Franco-Ulivelli Claut 2 13:13:00,00 13:13:00,06 00:00,06 6 6
18 20 Alderighi Alessandro-Lo Pre 2 13:14:00,00 13:14:01,00 00:01,00 100 100
19 21 Angino Gaetana-Moretti Ales 2 13:15:00,00 13:14:59,98 00:00,02 2 2
20 22 Mellini Matteo-Pantani Maur 2 13:16:00,00 13:15:59,95 00:00,05 5 5
21 23 Serlupi Giuseppe-Lelli Elise 2 13:17:00,00 13:16:59,96 00:00,04 4 4
22 24 Scarcella Danilo-Contini Lu 2 13:18:00,00 13:17:59,97 00:00,03 3 3
23 25 Bicci David-Perra Gianfranc 2 13:19:00,00 13:19:00,13 00:00,13 13 13
24 26 Pantani Valter-Venturin Stef. 2 13:20:00,00 13:19:59,92 00:00,08 8 8
25 27 Bernardi Alessandro-Martig 2 13:21:00,00 13:21:00,02 00:00,02 2 2
26 28 Carpita Alessandro-Gozzoli 3  13:22:00,00 13:22:00,13 00:00,13 13 13
27 29 Tonarelli Gabriele-Borgogn: 2 13:23:00,00 13:22:59,95 00:00,05 5 5
28 30 Catarsi Giancarlo-Bastonce 2  13:24:00,00 13:23:59,98 00:00,02 2 2
29 31 Lambruschi Giorgio-Puccia 2  13:25:00,00 13:25:00,05 00:00,05 5 5
30 32 Pieri Dario-Pieri Mario 2 13:26:00,00 13:25:59,69 00:00,31 31 31
31 33 Bianchi Mauro-PasquiniDa 2 13:27:00,00 13:26:59,63 00:00,37 37 37
32 34 Natali Cesare-Di Carlo Ricc 2  13:28:00,00 13:27:59,80 00:00,20 20 20
33 35 Balloni Mauro-BurgalassiP 2  13:29:00,00 13:28:59,90 00:00,10 10 10
34 36 Ricci Francesco-FerrariFak 3 13:30:00,00 13:30:00,22 00:00,22 22 22
35 38 Bastoncelli Moreno-Bastonc 2 13:32:00,00 13:32:00,28 00:00,28 28 28
36 39 Ducci Stefano-Ducci Eleonc 3 13:33:00,00 13:33:00,12 00:00,12 12 12
37 40 Bonelli Maurizio-Pavanello! 3 13:34:.00,00 13:33:59,53 00:00,47 47 47
38 41 Mercatali Luigi-Ciuffi Giusef 2  13:35:00,00 13:35:00,75 00:00,75 75 75
39 42 Pinci Carlo-Pinci Ludovica 2  13:36:00,00 13:36:01,06 00:01,06 106 106
40 43 Riviezzo Simona-VincenziP 2 13:37:00,00 13:36:59,66 00:00,34 34 34
41 44 Gargani Paolo-Scandolera 2  13:38:00,00 13:38:04,75 00:04,75 300 300
42 45 Simoncini Maurizio-Mazzini 2 13:39:00,00 13:38:58,43 00:01,57 157 157
43 46 Zazzeri Barbara-Androvandi 2 13:40:00,00 13:40:00,01 00:00,01 1 1
44 A7 Lastri Claudio-Della Croce 2  13:41:00,00 13:41:00,09 00:00,09 9 9
45 48 Quercioli Andrea-Matteuzzi ¢ 2 13:42:00,00 13:41:59,43 00:00,57 57 57
46 49 Petreni Fabio-Finucci Simo1 2 13:43:00,00 13:43:00,45 00:00,45 45 45
47 50 Cucini Umberto-Cucini Marc 3 13:44:00,00 13:44:00,24 00:00,24 24 24
48 51 Monciatti Marco-MatassaM: 3  13:45:00,00 13:45:00,02 00:00,02 2 2
49 52 Scoscini Jacopo-Basaglial 3  13:46:00,00 13:45:59,90 00:00,10 10 10
50 53 Fratini Alessandro-Heuberc 3  13:47:00,00 13:47:00,08 00:00,08 8 8
51 54 Forino Franco-Fagnani Vito 3  13:48:00,00 13:47:59,99 00:00,01 1 1
52 55 Gracci Roberto-Andreoni Rc 3 13:49:00,00 13:48:59,68 00:00,32 32 32

Tempi mancanti in questa prova: 37
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CassiaCorse 264 Storica

I'C) 6" RONDINA D'AUTUNNO
Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

SPGRT
C019 - PCT19 Baccaiano 4

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale

1 1 Gibertini Marcello-Sighinolfi 1 12:57:06,00 12:57:05,98 00:00,02 2 2
2 2 Ricci Roberto-Grossi Silvia 1 12:58:06,00 12:58:06,03 00:00,03 3 3
3 3 Sernani Francesco-Sernani 2  12:59:06,00 12:59:06,16 00:00,16 16 16
4 4 Forzi Andrea-Farsetti Rober 2 13:00:06,00 13:00:06,02 00:00,02 2 2
5 5 Pini Roberto-Galletti Lorenz 2 13:01:06,00 13:01:06,08 00:00,08 8 8
6 6 De Rita Marcello-De Vecchi: 2  13:02:06,00 13:02:06,19 00:00,19 19 19
7 7 Bini Mauro-Russo Enrica 2 13:03:06,00 13:03:06,06 00:00,06 6 6
8 8 Donati Marco-MarzocchiMa 2  13:04:06,00 13:04:06,10 00:00,10 10 10
9 9 Gualtieri Giovanni-Morosi Al 2 13:05:06,00 13:05:05,99 00:00,01 1 1
10 10 Bacci Alessio-Bacci Valerio 2 13:06:06,00 13:06:05,94 00:00,06 6 6
11 11 Simoni Mario-Abelli Anna 2 13:07:06,00 13:07:06,00 00:00,00 0 0
11 12 Checchi Ottaviano-Checchi 2  13:08:06,00 13:08:06,00 00:00,00 0 0
13 14 Volpi Roberto-Canini Annal 2  13:09:06,00 13:09:05,65 00:00,35 35 35
14 15 Biasci Enio-Galletti Daniele 2 13:10:06,00 13:10:06,04 00:00,04 4 4
15 16 Balloni Marcello-Del Giudict 2 13:11:06,00 13:11:06,11 00:00,11 11 11
16 18 Gennari Cosimo-Cini Maurc 3  13:12:06,00 13:12:05,95 00:00,05 5 5
17 19 Lotano Franco-Ulivelli Claur 2  13:13:06,00 13:13:05,88 00:00,12 12 12
18 20 Alderighi Alessandro-Lo Pre 2  13:14:06,00 13:14:07,75 00:01,75 175 175
19 21 Angino Gaetana-Moretti Ales 2 13:15:06,00 13:15:06,15 00:00,15 15 15
20 22 Mellini Matteo-Pantani Maur 2 13:16:06,00 13:16:05,92 00:00,08 8 8
21 23 Serlupi Giuseppe-Lelli Elise 2 13:17:06,00 13:17:06,04 00:00,04 4 4
21 24 Scarcella Danilo-Contini Lu 2 13:18:06,00 13:18:05,96 00:00,04 4 4
23 25 Bicci David-Perra Gianfranc 2 13:19:06,00 13:19:06,09 00:00,09 9 9
24 26 Pantani Valter-Venturin Stef. 2 13:20:06,00 13:20:06,06 00:00,06 6 6
25 27 Bernardi Alessandro-Martig 2  13:21:06,00 13:21:06,11 00:00,11 11 11
26 28 Carpita Alessandro-Gozzoli 3  13:22:06,00 13:22:05,88 00:00,12 12 12
27 29 Tonarelli Gabriele-Borgogn: 2 13:23:06,00 13:23:05,96 00:00,04 4 4
28 30 Catarsi Giancarlo-Bastonce 2  13:24:06,00 13:24:06,08 00:00,08 8 8
29 31 Lambruschi Giorgio-Puccia 2  13:25:06,00 13:25:06,24 00:00,24 24 24
30 32 Pieri Dario-Pieri Mario 2 13:26:06,00 13:26:05,87 00:00,13 13 13
31 33 Bianchi Mauro-PasquiniDa 2  13:27:06,00 13:27:05,84 00:00,16 16 16
32 34 Natali Cesare-Di Carlo Ricc 2  13:28:06,00 13:28:06,40 00:00,40 40 40
33 35 Balloni Mauro-BurgalassiP 2  13:29:06,00 13:29:06,01 00:00,01 1 1
34 36 Ricci Francesco-FerrariFak 3 13:30:06,00 13:30:05,94 00:00,06 6 6
35 38 Bastoncelli Moreno-Bastont 2 13:32:06,00 13:32:06,55 00:00,55 55 55
36 39 Ducci Stefano-Ducci Eleonc 3 13:33:06,00 13:33:06,33 00:00,33 33 33
37 40 Bonelli Maurizio-Pavanello! 3 13:34:06,00 13:34:06,06 00:00,06 6 6
38 41 Mercatali Luigi-Ciuffi Giusef 2  13:35:06,00 13:35:07,01 00:01,01 101 101
39 42 Pinci Carlo-Pinci Ludovica 2  13:36:06,00 13:36:06,84 00:00,84 84 84
40 43 Riviezzo Simona-VincenziP 2 13:37:06,00 13:37:05,70 00:00,30 30 30
41 44 Gargani Paolo-Scandolera 2  13:38:06,00 13:38:12,83 00:06,83 300 300
42 45 Simoncini Maurizio-Mazzini 2 13:39:06,00 13:39:04,05 00:01,95 195 195
43 46 Zazzeri Barbara-Androvandi 2 13:40:06,00 13:40:06,02 00:00,02 2 2
44 47 Lastri Claudio-Della Croce 2  13:41:06,00 13:41:06,00 00:00,00 0 0
45 48 Quercioli Andrea-Matteuzzi ¢ 2 13:42:06,00 13:42:07,07 00:01,07 107 107
46 49 Petreni Fabio-Finucci Simo1 2 13:43:06,00 13:43:07,12 00:01,12 112 112
47 50 Cucini Umberto-Cucini Marc 3  13:44:06,00 13:44:06,12 00:00,12 12 12
47 51 Monciatti Marco-MatassaM: 3  13:45:06,00 13:45:05,88 00:00,12 12 12
49 52 Scoscini Jacopo-Basaglial 3  13:46:06,00 13:46:06,25 00:00,25 25 25
50 53 Fratini Alessandro-Heuberc 3  13:47:06,00 13:47:06,14 00:00,14 14 14
51 54 Forino Franco-Fagnani Vito 3  13:48:06,00 13:48:05,89 00:00,11 11 11
52 55 Gracci Roberto-Andreoni Rc 3 13:49:06,00 13:49:06,43 00:00,43 43 43

Tempi mancanti in questa prova: 37
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CassiaCorse 264 Storica

I'C) 6" RONDINA D'AUTUNNO
Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

SPGRT
CO20 - PCT20 Noce 2

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale

1 1 Gibertini Marcello-Sighinolfi 1 13:12:30,00 13:12:29,90 00:00,10 10 10
2 2 Ricci Roberto-Grossi Silvia 1 13:13:30,00 13:13:29,94 00:00,06 6 6
3 3 Sernani Francesco-Sernani 2 13:14:30,00 13:14:30,19 00:00,19 19 19
4 4 Forzi Andrea-Farsetti Rober 2 13:15:30,00 13:15:29,89 00:00,11 11 11
5 5 Pini Roberto-Galletti Lorenz 2 13:16:30,00 13:16:30,01 00:00,01 1 1
6 6 De Rita Marcello-De Vecchi: 2 13:17:30,00 13:17:30,07 00:00,07 7 7
7 7 Bini Mauro-Russo Enrica 2 13:18:30,00 13:18:29,95 00:00,05 5 5
8 8 Donati Marco-MarzocchiMa 2  13:19:30,00 13:19:29,87 00:00,13 13 13
9 9 Gualtieri Giovanni-Morosi Al 2 13:20:30,00 13:20:29,88 00:00,12 12 12
10 10 Bacci Alessio-Bacci Valerio 2 13:21:30,00 13:21:29,95 00:00,05 5 5
11 11 Simoni Mario-Abelli Anna 2 13:22:30,00 13:22:30,01 00:00,01 1 1
12 12 Checchi Ottaviano-Checchi 2  13:23:30,00 13:23:29,90 00:00,10 10 10
13 14 Volpi Roberto-Canini Annal 2 13:24:30,00 13:24:30,02 00:00,02 2 2
13 15 Biasci Enio-Galletti Daniele 2 13:25:30,00 13:25:29,98 00:00,02 2 2
15 16 Balloni Marcello-Del Giudict 2 13:26:30,00 13:26:30,07 00:00,07 7 7
16 18 Gennari Cosimo-Cini Maurc 3  13:27:30,00 13:27:29,99 00:00,01 1 1
17 19 Lotano Franco-Ulivelli Clauc 2 13:28:30,00 13:28:29,97 00:00,03 3 3
18 20 Alderighi Alessandro-Lo Pre 2  13:29:30,00 13:29:31,25 00:01,25 125 125
19 21 Angino Gaetana-Moretti Ales 2 13:30:30,00 13:30:30,09 00:00,09 9 9
20 22 Mellini Matteo-Pantani Maur 2 13:31:30,00 13:31:30,05 00:00,05 5 5
21 23 Serlupi Giuseppe-Lelli Elis¢ 2  13:32:30,00 13:32:30,00 00:00,00 0 0
22 24 Scarcella Danilo-Contini Lu 2 13:33:30,00 13:33:29,84 00:00,16 16 16
23 25 Bicci David-Perra Gianfranc 2 13:34:30,00 13:34:30,10 00:00,10 10 10
24 26 Pantani Valter-Venturin Stef. 2 13:35:30,00 13:35:29,91 00:00,09 9 9
25 27 Bernardi Alessandro-Martig 2  13:36:30,00 13:36:29,95 00:00,05 5 5
26 28 Carpita Alessandro-Gozzoli 3 13:37:30,00 13:37:29,97 00:00,03 3 3
27 29 Tonarelli Gabriele-Borgogn: 2 13:38:30,00 13:38:30,02 00:00,02 2 2
28 30 Catarsi Giancarlo-Bastonce 2  13:39:30,00 13:39:29,80 00:00,20 20 20
29 31 Lambruschi Giorgio-Puccia 2  13:40:30,00 13:40:29,57 00:00,43 43 43
30 32 Pieri Dario-Pieri Mario 2 13:41:30,00 13:41:29,77 00:00,23 23 23
31 33 Bianchi Mauro-PasquiniDa 2  13:42:30,00 13:42:29,44 00:00,56 56 56
32 34 Natali Cesare-Di Carlo Ricc 2  13:43:30,00 13:43:30,14 00:00,14 14 14
33 35 Balloni Mauro-BurgalassiP 2  13:44:30,00 13:44:29,89 00:00,11 11 11
34 36 Ricci Francesco-FerrariFak 3  13:45:30,00 13:45:29,84 00:00,16 16 16
35 38 Bastoncelli Moreno-Bastont 2 13:47:30,00 13:47:30,32 00:00,32 32 32
36 39 Ducci Stefano-Ducci Eleonc 3 13:48:30,00 13:48:30,01 00:00,01 1 1
37 40 Bonelli Maurizio-Pavanello! 3 13:49:30,00 13:49:29,55 00:00,45 45 45
38 41 Mercatali Luigi-Ciuffi Giusef 2  13:50:30,00 13:50:31,03 00:01,03 103 103
39 42 Pinci Carlo-Pinci Ludovica 2 13:51:30,00 13:51:30,91 00:00,91 91 91
40 43 Riviezzo Simona-VincenziP 2 13:52:30,00 13:52:29,66 00:00,34 34 34
41 44 Gargani Paolo-Scandolera 2 13:53:30,00 13:53:06,58 00:23,42 300 300
42 45 Simoncini Maurizio-Mazzini 2 13:54:30,00 13:54:27,97 00:02,03 203 203
43 46 Zazzeri Barbara-Androvandi 2  13:55:30,00 13:55:30,06 00:00,06 6 6
44 A7 Lastri Claudio-Della Croce 2  13:56:30,00 13:56:29,86 00:00,14 14 14
45 48 Quercioli Andrea-Matteuzzi ¢ 2 13:57:30,00 13:57:29,47 00:00,53 53 53
46 49 Petreni Fabio-Finucci Simor 2 13:58:30,00 13:58:30,25 00:00,25 25 25
47 50 Cucini Umberto-Cucini Marr 3 13:59:30,00 13:59:30,11 00:00,11 11 11
48 51 Monciatti Marco-MatassaM: 3  14:00:30,00 14:00:29,97 00:00,03 3 3
49 52 Scoscini Jacopo-Basaglial 3  14:01:30,00 14:01:30,08 00:00,08 8 8
49 53 Fratini Alessandro-Heuberc 3  14:02:30,00 14:02:30,08 00:00,08 8 8
51 54 Forino Franco-Fagnani Vito 3  14:03:30,00 14:03:29,99 00:00,01 1 1
52 55 Gracci Roberto-Andreoni Rc 3 14:04:30,00 14:04:29,72 00:00,28 28 28

Tempi mancanti in questa prova: 37
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



CassiaCorse 264 Storica

I'C) 6" RONDINA D'AUTUNNO
Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

SPBRT

C0O21 -PCT21 Sambuca s

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale

1 1 Gibertini Marcello-Sighinolfi 1 13:28:15,00 13:28:14,93 00:00,07 7 7
2 2 Ricci Roberto-Grossi Silvia 1 13:29:15,00 13:29:14,92 00:00,08 8 8
3 3 Sernani Francesco-Sernani 2 13:30:15,00 13:30:15,07 00:00,07 7 7
4 4 Forzi Andrea-Farsetti Rober 2 13:31:15,00 13:31:14,95 00:00,05 5 5
5 5 Pini Roberto-Galletti Lorenz 2 13:32:15,00 13:32:15,02 00:00,02 2 2
6 6 De Rita Marcello-De Vecchi: 2 13:33:15,00 13:33:15,09 00:00,09 9 9
7 7 Bini Mauro-Russo Enrica 2 13:34:15,00 13:34:14,87 00:00,13 13 13
8 8 Donati Marco-MarzocchiMa 2  13:35:15,00 13:35:14,96 00:00,04 4 4
9 9 Gualtieri Giovanni-Morosi Al 2 13:36:15,00 13:36:14,98 00:00,02 2 2
10 10 Bacci Alessio-Bacci Valerio 2 13:37:15,00 13:37:15,00 00:00,00 0 0
11 11 Simoni Mario-Abelli Anna 2 13:38:15,00 13:38:14,89 00:00,11 11 11
12 12 Checchi Ottaviano-Checchi 2 13:39:15,00 13:39:14,94 00:00,06 6 6
13 14 Volpi Roberto-Canini Annal 2  13:40:15,00 13:40:15,08 00:00,08 8 8
14 15 Biasci Enio-Galletti Daniele 2 13:41:15,00 13:41:15,04 00:00,04 4 4
15 16 Balloni Marcello-Del Giudict 2 13:42:15,00 13:42:15,14 00:00,14 14 14
16 18 Gennari Cosimo-Cini Maurc 3 13:43:15,00 13:43:14,97 00:00,03 3 3
17 19 Lotano Franco-Ulivelli Clauc 2 13:44:15,00 13:44:15,55 00:00,55 55 55
18 20 Alderighi Alessandro-Lo Pre 2 13:45:15,00 13:45:14,18 00:00,82 82 82
19 21 Angino Gaetana-Moretti Ales 2 13:46:15,00 13:46:15,06 00:00,06 6 6
20 22 Mellini Matteo-Pantani Maur 2 13:47:15,00 13:47:14,84 00:00,16 16 16
21 23 Serlupi Giuseppe-Lelli Elisé 2  13:48:15,00 13:48:14,94 00:00,06 6 6
22 24 Scarcella Danilo-Contini Lu 2 13:49:15,00 13:49:14,56 00:00,44 44 44
23 25 Bicci David-Perra Gianfranc 2 13:50:15,00 13:50:14,99 00:00,01 1 1
24 26 Pantani Valter-Venturin Stef 2 13:51:15,00 13:51:14,98 00:00,02 2 2
25 27 Bernardi Alessandro-Martig 2 13:52:15,00 13:52:14,33 00:00,67 67 67
26 28 Carpita Alessandro-Gozzoli 3 13:53:15,00 13:53:15,06 00:00,06 6 6
27 29 Tonarelli Gabriele-Borgogn: 2 13:54:15,00 13:54:14,96 00:00,04 4 4
28 30 Catarsi Giancarlo-Bastonce 2  13:55:15,00 13:55:14,85 00:00,15 15 15
29 31 Lambruschi Giorgio-Puccia 2  13:56:15,00 13:56:14,24 00:00,76 76 76
30 32 Pieri Dario-Pieri Mario 2 13:57:15,00 13:57:14,89 00:00,11 11 11
30 33 Bianchi Mauro-PasquiniDa 2  13:58:15,00 13:58:14,89 00:00,11 11 11
32 34 Natali Cesare-Di Carlo Ricc 2  13:59:15,00 13:59:14,93 00:00,07 7 7
33 35 Balloni Mauro-BurgalassiP 2  14:00:15,00 14:00:14,79 00:00,21 21 21
34 36 Ricci Francesco-FerrariFat 3  14:01:15,00 14:01:14,66 00:00,34 34 34
35 38 Bastoncelli Moreno-Bastont 2 14:03:15,00 14:03:15,55 00:00,55 55 55
36 39 Ducci Stefano-Ducci Eleonc 3 14:04:15,00 14:04:14,83 00:00,17 17 17
37 40 Bonelli Maurizio-Pavanello! 3 14:05:15,00 14:05:14,27 00:00,73 73 73
38 41 Mercatali Luigi-Ciuffi Giusef 2  14:06:15,00 14:06:14,07 00:00,93 93 93
39 42 Pinci Carlo-Pinci Ludovica 2 14:07:15,00 14:07:15,88 00:00,88 88 88
40 43 Riviezzo Simona-VincenziP 2 14:08:15,00 14:08:14,59 00:00,41 41 41
41 44 Gargani Paolo-Scandolera 2 14:09:15,00 14:09:15,24 00:00,24 24 24
42 45 Simoncini Maurizio-Mazzini 2 14:10:15,00 14:10:13,27 00:01,73 173 173
43 46 Zazzeri Barbara-Androvandi 2 14:11:15,00 14:11:15,10 00:00,10 10 10
44 47 Lastri Claudio-Della Croce 2 14:12:15,00 14:12:14,92 00:00,08 8 8
45 48 Quercioli Andrea-Matteuzzi ¢ 2 14:13:15,00 14:13:11,00 00:04,00 300 300
46 49 Petreni Fabio-Finucci Simo1 2 14:14:15,00 14:14:13,94 00:01,06 106 106
47 50 Cucini Umberto-Cucini Marc 3  14:15:15,00 14:15:15,12 00:00,12 12 12
48 51 Monciatti Marco-MatassaM: 3  14:16:15,00 14:16:14,90 00:00,10 10 10
49 52 Scoscini Jacopo-Basaglial 3  14:17:15,00 14:17:14,86 00:00,14 14 14
50 53 Fratini Alessandro-Heuberc 3  14:18:15,00 14:18:14,87 00:00,13 13 13
51 54 Forino Franco-Fagnani Vito 3  14:19:15,00 14:19:14,69 00:00,31 31 31
52 55 Gracci Roberto-Andreoni Rc 3 14:20:15,00 14:20:15,63 00:00,63 63 63

Tempi mancanti in questa prova: 37
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



e CassiaCorse 264 Storica

I'C) 6" RONDINA D'AUTUNNO
. Barberino Val d'Elsa - 8 Novembre 2015

SPBRT

CO22 - PCT22 Sambuca 6

Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale

1 1 Gibertini Marcello-Sighinolfi 1  13:28:22,00 13:28:21,97 00:00,03 3 3
2 2 Ricci Roberto-Grossi Silvia 1 13:29:22,00 13:29:21,98 00:00,02 2 2
3 3 Sernani Francesco-Sernani 2 13:30:22,00 13:30:22,15 00:00,15 15 15
4 4 Forzi Andrea-Farsetti Rober 2 13:31:22,00 13:31:21,98 00:00,02 2 2
5 5 Pini Roberto-Galletti Lorenz 2 13:32:22,00 13:32:22,06 00:00,06 6 6
6 6 De Rita Marcello-De Vecchi: 2 13:33:22,00 13:33:22,01 00:00,01 1 1
7 7 Bini Mauro-Russo Enrica 2 13:34:22,00 13:34:21,86 00:00,14 14 14
8 8 Donati Marco-MarzocchiMa 2  13:35:22,00 13:35:21,96 00:00,04 4 4
9 9 Gualtieri Giovanni-Morosi Al 2 13:36:22,00 13:36:22,01 00:00,01 1 1
10 10 Bacci Alessio-Bacci Valerio 2 13:37:22,00 13:37:22,03 00:00,03 3 3
11 11 Simoni Mario-Abelli Anna 2 13:38:22,00 13:38:22,04 00:00,04 4 4
12 12 Checchi Ottaviano-Checchi 2  13:39:22,00 13:39:22,01 00:00,01 1 1
13 14 Volpi Roberto-Canini Annal 2  13:40:22,00 13:40:21,18 00:00,82 82 82
14 15 Biasci Enio-Galletti Daniele 2 13:41:22,00 13:41:22,07 00:00,07 7 7
15 16 Balloni Marcello-Del Giudict 2 13:42:22,00 13:42:23,97 00:01,97 197 197
16 18 Gennari Cosimo-Cini Maurc 3  13:43:22,00 13:43:22,12 00:00,12 12 12
17 19 Lotano Franco-Ulivelli Clauc 2 13:44:22,00 13:44:22,04 00:00,04 4 4
18 20 Alderighi Alessandro-Lo Pre 2  13:45:22,00 13:45:22,41 00:00,41 41 41
19 21 Angino Gaetana-Moretti Ale: 2 13:46:22,00 13:46:22,20 00:00,20 20 20
20 22 Mellini Matteo-Pantani Maur 2 13:47:22,00 13:47:21,94 00:00,06 6 6
21 23 Serlupi Giuseppe-Lelli Elise 2 13:48:22,00 13:48:21,99 00:00,01 1 1
22 24 Scarcella Danilo-Contini Lu 2 13:49:22,00 13:49:22,14 00:00,14 14 14
23 25 Bicci David-Perra Gianfranc 2 13:50:22,00 13:50:22,23 00:00,23 23 23
24 26 Pantani Valter-Venturin Stef. 2 13:51:22,00 13:51:22,90 00:00,90 90 90
25 27 Bernardi Alessandro-Martig 2 13:52:22,00 13:52:21,94 00:00,06 6 6
26 28 Carpita Alessandro-Gozzoli 3  13:53:22,00 13:53:22,14 00:00,14 14 14
27 29 Tonarelli Gabriele-Borgogn: 2 13:54:22,00 13:54:21,88 00:00,12 12 12
28 30 Catarsi Giancarlo-Bastonce 2  13:55:22,00 13:55:21,80 00:00,20 20 20
29 31 Lambruschi Giorgio-Puccia 2  13:56:22,00 13:56:21,85 00:00,15 15 15
30 32 Pieri Dario-Pieri Mario 2 13:57:22,00 13:57:21,83 00:00,17 17 17
31 33 Bianchi Mauro-PasquiniDa 2  13:58:22,00 13:58:21,84 00:00,16 16 16
32 34 Natali Cesare-Di Carlo Ricc 2  13:59:22,00 13:59:22,41 00:00,41 41 41
33 35 Balloni Mauro-BurgalassiP 2  14:00:22,00 14:00:22,44 00:00,44 44 44
34 36 Ricci Francesco-FerrariFak 3  14:01:22,00 14:01:21,99 00:00,01 1 1
35 38 Bastoncelli Moreno-Bastont 2 14:03:22,00 14:03:22,19 00:00,19 19 19
36 39 Ducci Stefano-Ducci Eleonc 3 14:04:22,00 14:04:22,31 00:00,31 31 31
37 40 Bonelli Maurizio-Pavanello! 3 14:05:22,00 14:05:20,93 00:01,07 107 107
38 41 Mercatali Luigi-Ciuffi Giusey 2 14:06:22,00 14:06:23,16 00:01,16 116 116
39 42 Pinci Carlo-Pinci Ludovica 2 14:07:22,00 14:07:23,91 00:01,91 191 191
40 43 Riviezzo Simona-VincenziP 2 14:08:22,00 14:08:21,65 00:00,35 35 35
41 44 Gargani Paolo-Scandolera 2 14:09:22,00 14:09:21,28 00:00,72 72 72
42 45 Simoncini Maurizio-Mazzini 2 14:10:22,00 14:10:20,83 00:01,17 117 117
43 46 Zazzeri Barbara-Androvandi 2 14:11:22,00 14:11:22,00 00:00,00 0 0
44 47 Lastri Claudio-Della Croce 2 14:12:22,00 14:12:22,04 00:00,04 4 4
45 48 Quercioli Andrea-Matteuzzi ¢ 2 14:13:22,00 14:13:17,57 00:04,43 300 300
46 49 Petreni Fabio-Finucci Simo1 2 14:14:22,00 14:14:23,32 00:01,32 132 132
47 50 Cucini Umberto-Cucini Marc 3  14:15:22,00 14:15:21,97 00:00,03 3 3
48 51 Monciatti Marco-Matassa M: 3 14:16:22,00 14:16:22,05 00:00,05 5 5
49 52 Scoscini Jacopo-Basaglial 3  14:17:22,00 14:17:22,01 00:00,01 1 1
50 53 Fratini Alessandro-Heuberc 3  14:18:22,00 14:18:22,55 00:00,55 55 55
51 54 Forino Franco-Fagnani Vito 3 14:19:22,00 14:19:21,85 00:00,15 15 15
52 55 Gracci Roberto-Andreoni Rc 3 14:20:22,00 14:20:22,39 00:00,39 39 39

Tempi mancanti in questa prova: 37
ORARIO ESPOSIZIONE:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



